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Publiczna Szkota 90 21% | 25.93 6 2% 67% 61% 68% 54% 65% | 1% | 4% | 9% | 13% [ 26% | 22% [ 11% | 7% | 7% 2013
Podstawowa nr 1 im. 60 18% | 26.52 8 65% 73% 56% 83% 62% 66% | 0% | 2% | 10% | 10% | 20% | 25% | 12% | 8% | 13% | 2012
Stanistawa Jachowicza 75 21% | 26.72 6 87% 60% 69% 59% 52% 67% | 4% | 0% [ 12% | 13% [ 20% | 19% [ 13% | 17% | 1% 2011
Bochnia, Biata 2 79 16% | 28.20 8 80% 61% 78% 68% 66% 71% [ 3% | 3% [ 6% | 13% [ 15% | 19% [ 20% | 14% | 8% 2010
69 16% | 24.09 6 83% 48% 52% 63% 54% 60% [ 6% | 4% [12% | 9% [17% | 19% [ 23% | 1% | 9% 2009
78 6% 27.15 6 7% 59% 75% 63% 63% 68% | 4% | 4% | 6% [ 13% [ 26% | 17% | 23% | 4% | 4% 2008
75 5% 28.35 7 85% 66% 67% 72% 62% 71% | 3% | 5% | 8% | 21% [ 17% | 7% | 15% | 12% | 12% | 2007
78 8% 25.18 5 7% 63% 59% 60% 50% 63% | 9% | 4% [14% | 13% [ 27% | 12% [ 8% | 8% | 6% 2006
97 0% 32.95 8 86% 78% 82% 82% 84% 82% | 0% | 3% | 7% [ 6% | 18% | 24% | 20% | 10% | 11% | 2005
117 7% 28.14 7 84% 76% 56% 75% 58% 70% | 4% | 3% | 8% | 12% | 19% | 16% | 14% | 10% | 15% | 2004
129 5% 30.08 6 80% 76% 75% 90% 64% 75% | 3% | 5% | 5% | 13% [ 26% | 25% [ 15% | 3% | 5% 2003
121 7% 31.40 7 84% 81% 80% 86% 65% 79% | 1% | 10% [ 8% | 14% [ 9% [ 23% [ 17% | 11% | 7% 2002
Publiczna Szkota 64 12% | 24.17 5 73% 62% 54% 66% | 46% 60% | 5% | 6% [ 14% | 14% [ 19% | 13% [ 19% | 10% | 0% 2013
Podstawowa Nr 2 im. 94 3% 22.77 5 65% 59% | 49% 71% | 44% 57% | 4% | 8% [ 14% | 10% [ 22% | 22% [ 13% | 4% | 2% 2012
Kazimierza Brodziriskiegow | 81 14% | 25.14 5 83% 52% 64% 59% 51% 63% [ 3% | 8% | 9% | 14% [ 25% | 18% [ 20% | 1% | 3% 2011
Bochni 61 13% | 26.59 7 78% 55% 74% 71% 57% 66% | 2% | 3% | 3% [15% [ 27% | 22% | 12% | 12% | 3% 2010
Bochnia, Oracka 6 94 12% | 23.63 6 79% 52% | 49% 62% 52% 59% | 9% | 2% | 6% | 15% [ 20% | 19% [ 13% | 9% | 6% 2009
76 4% 25.25 5 73% 56% 67% 60% 58% 63% | 7% | 8% | 9% | 20% [ 13% | 20% [ 12% | 8% | 3% 2008
88 7% 28.37 7 81% 67% 70% 70% 64% 71% [ 2% | 6% | 3% | 17% [ 30% | 15% [ 11% | 11% | 3% 2007
101 8% 26.57 6 77% 73% 62% 60% 53% 66% [ 5% | 4% [ 6% | 16% [ 28% | 19% [ 16% | 6% | 1% 2006
117 0% 31.40 7 84% 71% 79% 82% 79% 79% | 4% | 4% | 7% | 12% [ 14% | 26% [ 15% | 11% | 8% 2005
105 6% 27.56 7 84% 73% 54% 73% 57% 69% | 1% | 6% [ 10% | 15% [ 11% | 18% [ 20% | 10% | 9% 2004
113 7% 29.77 6 80% 76% 73% 87% 63% 74% | 1% | 7% [ 12% [ 14% [ 17% | 22% | 18% | 5% | 4% 2003
114 | 25% | 32.25 7 83% 86% 81% 95% 65% 80% [ 1% | 7% | 4% | 7% [ 22% | 25% [ 20% | 6% | 7% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Publiczna Szkota 79 28% | 27.48 7 2% 68% 64% 74% 67% 69% | 0% | 4% | 6% [18% [ 18% | 15% | 24% | 9% | 6% 2013
Podstawowa nr 4 im. $w. 60 15% | 26.75 8 65% 73% 60% 74% 65% 67% | 0% | 0% | 2% [ 13% | 28% | 20% | 22% | 12% | 3% 2012
Barbary 79 23% | 28.35 7 85% 61% 78% 60% 62% 71% [ 0% | 4% [ 5% | 11% [ 23% | 16% [ 22% | 16% | 3% 2011
Bochnia, Konfederatow 73 19% | 30.97 9 79% 72% 85% 72% 78% 7% | 0% | 1% | 1% [ 7% | 14% | 19% | 23% | 23% | 11% | 2010
Barskich 27 60 8% 27.87 9 85% 63% 63% 78% 61% 70% | 2% | 3% | 5% [10% | 7% | 23% | 18% | 15% | 17% | 2009
67 0% 29.75 8 81% 63% 83% 62% 78% 74% | 0% | 3% [ 6% | 7% | 18% | 22% [ 21% | 9% | 13% | 2008
73 8% 29.85 8 84% 2% 2% 2% 70% 75% | 1% | 4% | 5% [ 11% | 21% | 22% | 14% | 11% | 11% | 2007
71 6% 28.30 7 80% 72% 70% 63% 62% 71% | 0% | 1% | 14% [ 11% [ 23% | 18% | 18% | 7% | 7% 2006
75 0% 31.68 7 85% 80% 7% 71% 7% 79% [ 1% | 4% [ 5% | 19% [ 19% | 15% [ 17% | 11% | 9% 2005
58 5% 28.21 7 84% 75% 55% 83% 59% 71% [ 2% | 2% [ 14% | 14% [ 10% | 16% [ 16% | 19% | 9% 2004
63 0% 29.35 6 7% 76% 74% 87% 60% 73% | 0% | 8% | 10% [ 16% | 25% | 25% | 6% | 8% | 2% 2003
65 5% 28.71 5 75% 75% 78% 80% 55% 72% | 5% | 11% | 12% [ 12% | 25% | 26% | 8% | 2% | 0% 2002
Publiczna Szkota 48 29% | 28.04 8 80% 75% 66% 67% 57% 70% [ 0% | 9% [ 0% | 9% [ 19% | 28% [ 26% | 11% | 0% 2013
Podstawowa Nr 5 im. Jana 42 19% | 22.86 6 64% 62% | 49% 69% | 45% 57% | 2% | 0% [ 17% [ 21% [ 24% | 12% | 14% | 7% | 2% 2012
Matejki w Bochni 49 6% 25.69 6 80% 62% 67% 62% | 45% 64% | 2% | 8% | 6% [12% [ 29% | 24% | 4% | 14% | 0% 2011
Bochnia, Kazimierza 48 6% 26.40 7 78% 62% 69% 62% 55% 66% [ 2% | 2% [ 19% | 12% [ 10% | 21% [ 10% | 19% | 4% 2010
Wielkiego 71 44 14% | 23.88 6 82% 53% | 47% 66% 51% 60% [ 2% | 2% [ 7% | 23% [ 19% | 23% [ 12% | 7% | 5% 2009
52 33% | 24.38 4 72% 63% 60% 58% | 49% 61% | 12% | 4% | 13% [ 13% | 21% | 19% | 10% | 8% | 0% 2008
52 17% | 25.15 4 78% 55% 59% 64% 57% 63% | 8% | 6% [ 19% [ 10% | 25% | 19% | 8% | 4% | 2% 2007
43 12% | 26.88 6 78% 76% 58% 71% 51% 67% [ 2% | 2% [ 17% | 12% [ 24% | 2% [ 24% | 12% | 2% 2006
60 0% 30.52 6 81% 69% 78% 7% 7% 76% | 2% | 8% [ 12% [ 17% | 8% | 13% | 17% | 12% | 12% | 2005
58 5% 29.03 8 88% 7% 55% 83% 62% 73% | 2% | 5% | 2% [ 9% | 26% | 10% | 19% | 17% | 10% | 2004
71 4% 28.54 5 80% 74% 69% 83% 57% 71% [ 10% | 6% [ 7% | 11% [ 27% | 20% [ 8% | 7% | 4% 2003
77 12% | 30.26 6 81% 79% 76% 93% 60% 76% | 1% | 13% [ 10% [ 16% | 13% | 19% | 12% | 9% | 6% 2002
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Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Bochnia, Stasiaka 1A - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
12 0% 24.50 2 60% 36% 67% 97% 66% 57% 0% | 25% | 25% | 33% | 17% | 0% 0% 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 67 18% | 24.28 5 70% 68% | 51% | 64% | 48% | 61% | 3% | 6% | 12% | 13% | 22% [ 21% | 13% | 9% | 0% 2013
Podstawowa nr 7 im. Jana 47 13% | 25.47 7 67% 66% 57% 76% 56% 64% 2% 0% 2% | 17% | 28% | 21% | 15% | 11% | 4% 2012
Pawta 11 w Bochni 56 16% | 26.02 6 84% 55% 1% 57% 51% 65% 0% 5% | 16% | 5% | 24% | 18% | 25% | 5% 0% 2011
Bochnia, Gen. 41 7% 25.63 6 75% 56% 67% 65% 57% 64% 0% | 10% | 5% | 29% | 10% | 20% | 10% [ 7% | 10% 2010
Jakubowskiego 12 54 11% | 22.93 6 79% | 46% | 50% | 62% | 50% | 57% [ 7% | 4% [ 6% | 19% [ 19% | 19% [ 22% | 6% | 0% 2009
48 8% 29.40 8 83% 68% 76% 70% 68% 73% 0% 8% 2% |1 10% | 19% | 15% | 17% | 19% | 10% 2008
71 6% 28.57 7 84% 67% 69% 7% 61% 71% 0% 3% | 10% | 14% | 27% | 23% | 16% | 3% 1% 2007
65 8% 27.29 6 80% 81% | 60% | 66% | 47% | 68% | 3% | 2% | 12% | 14% | 25% [ 15% | 14% | 8% | 8% 2006
78 0% 30.83 6 86% 68% 7% 79% 7% 7% 6% 5% [ 4% | 12% | 18% | 21% | 22% | 6% 6% 2005
77 6% 27.82 7 84% 81% 52% 79% 50% 70% 0% 5% | 12% | 12% | 13% | 26% [ 12% | 12% [ 9% 2004
91 7% 30.23 7 81% 78% 2% 93% 65% 76% 3% 9% | 10% | 12% | 14% | 15% [ 18% | 11% [ 8% 2003
107 5% 30.46 6 83% 7% 79% 90% 59% 76% 4% 3% [ 13% | 10% | 24% | 23% | 17% | 2% 4% 2002
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Publiczna Szkota 29 | 21% | 22.21 77% | 53% | 46% | 6/% | 35% | 56% | 3% | 7% | 14% | 24% | 24% | 10% | 17/% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa w Proszéwkach | 22 5% 21.91 64% 55% 51% 61% 44% 55% 5% 5% [27% | 9% | 18% | 14% | 9% | 14% | 0% 2012
Proszéwki, 365 32 3% 25.28 84% 54% 64% 59% 50% 63% | 0% | 12% [ 12% | 6% [ 28% | 12% | 22% | 6% | 0% 2011

27 4% 23.70 73% 49% 63% 60% 50% 59% 7% 1% 7% | 22% | 19% | 26% | 11% | 4% 0% 2010

29 3% 19.38 70% 39% 36% 53% 43% 48% | 7% [ 7% | 21% | 24% | 17% | 14% | 10% [ 0% | 0% 2009

30 10% | 23.13 71% 55% 60% 55% 45% 58% | 10% | 10% | 20% | 10% | 13% | 23% [ 10% | 0% | 3% 2008

29 7% 24.90 79% 55% 59% 59% 55% 62% | 3% | 14% [ 14% | 17% [ 31% | 3% [ 10% | 3% | 3% 2007

26 0% 26.50 76% 74% 56% 53% 62% 66% | 0% | 8% | 0% [ 27% | 27% | 19% | 8% | 12% | 0% 2006

38 0% 27.39 81% 65% 64% 62% 66% 68% | 11% | 8% | 13% | 18% | 5% | 24% [ 11% | 5% | 5% 2005

25 4% 26.44 86% 74% | 45% | 68% | 50% | 66% | 0% | 4% | 12% [ 32% | 12% | 8% | 12% | 12% | 8% 2004

25 12% | 29.40 76% 75% 7% 88% 62% 73% | 0% | 8% | 8% [ 16% | 16% | 44% | 8% | 0% | 0% 2003

37 0% 30.68 79% 82% 79% 89% 59% 76% | 5% | 5% [ 8% [ 14% | 19% | 22% | 14% | 5% | 8% 2002

Zespot Szkét Gminnych w 11 0% 24.36 83% 64% | 50% | 52% | 45% | 61% | 0% | 0% | 9% |[27% | 36% | 9% | 0% | 18% | 0% 2013

Nieszkowicach Matych. 18 6% 20.61 59% 53% 41% 65% 44% 52% | 6% | 6% [ 11% | 28% [ 28% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2012
Szkota Podstawowa 16 12% | 26.06 81% 66% 66% 55% 48% 65% | 6% | 6% | 6% [ 12% | 12% | 19% | 25% | 12% | 0% 2011
Nieszkowice Male, 112 12 25% | 21.67 71% 55% 49% 50% 40% 54% | 0% | 0% [42% | 8% [33% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2010

18 | 22% | 22.06 76% | 47% | 46% | 60% | 46% | 55% | 6% | 12% [ 0% | 29% | 18% | 18% | 6% | 12% | 0% 2009

12 42% | 22.17 74% 62% 54% 44% 31% 55% | 0% | 17% | 25% [ 25% | 8% | 17% | 0% | 8% | 0% 2008

18 11% | 29.22 87% 71% 64% 86% 60% 73% | 6% | 0% | 0% [11% | 33% | 17% | 28% | 0% | 6% 2007

22 9% 26.64 81% 78% | 59% | 58% | 47% | 67% | 0% | 0% | 27% | 18% | 9% | 14% | 18% | 14% | 0% 2006

19 0% 27.78 75% 67% 65% 68% 2% 69% | 0% | 11% [ 22% | 11% [ 28% | 6% [ 11% | 6% | 6% 2005

16 0% 24.19 84% 62% 41% 75% 44% 60% | 6% | 6% | 12% [ 12% | 31% | 12% | 12% | 0% | 6% 2004

18 0% 26.72 71% 71% 60% 97% 56% 67% | 6% | 22% [ 17% | 11% | 17% | 6% | 6% | 6% | 11% | 2003
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22 0% 29.05 83% 64% 7% 93% 63% 73% | 0% | 14% [ 14% | 18% [ 18% | 18% [ 14% | 0% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/28
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: bocheriski Gmina: Bochnia
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 30% | 30.90 86% 68% 86% 7% 69% 7% 0% [ 0% | 0% | 0% | 30% | 30% | 20% [ 20% | 0% 2013
Nieszkowicach Wielkich 20 15% | 21.20 56% 58% 41% 71% 46% 53% 0% [ 5% | 25% | 15% | 25% | 25% | 5% [ 0% | 0% 2012
Nieszkowice Wielkie, 67 23 | 43% | 24.35 81% | 57% | 63% | 62% | 38% | 61% | 4% | 13% | 4% | 17% [ 22% | 22% | 9% | 9% | 0% 2011

34 24% | 24.71 76% 56% 64% | 45% 56% 62% | 6% | 9% | 9% | 18% [ 12% | 21% [ 15% | 12% | 0% 2010

23 26% | 21.14 66% 47% 45% 59% 48% 53% | 14% | 0% | 9% [ 18% | 23% | 14% | 18% | 0% | 5% 2009

27 19% | 23.37 76% 49% 56% 60% 50% 58% | 7% | 4% [ 22% | 26% [ 15% | 11% [ 7% | 7% | 0% 2008

32 22% | 24.34 78% 65% 50% 59% | 47% 61% | 0% | 6% [ 28% | 31% [ 16% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2007

31 6% 24.29 74% 70% 50% 56% 44% 61% | 6% | 3% | 16% | 23% | 23% | 10% | 10% | 6% | 3% 2006

16 0% 30.50 90% 55% 83% 81% 7% 76% | 0% | 6% | 12% | 25% | 6% | 25% | 6% | 6% | 12% | 2005

24 4% 27.38 84% 76% | 54% | 81% | 49% | 68% | 4% | 4% | 12% | 8% | 17% | 8% | 29% | 12% | 4% 2004

27 4% 27.26 74% 70% 65% 85% 57% 68% | 4% | 11% | 11% | 26% | 15% | 19% | 11% | 4% | 0% 2003

19 5% 28.58 83% 68% 76% 95% 51% 71% | 0% | 11% [ 21% [ 16% | 21% | 21% | 11% | 0% | 0% 2002

Zespot Szkét Gminnych w 14 14% | 25.64 73% 71% 53% 62% 56% 64% | 7% | 0% [21% | 14% [ 14% | 7% | /% | 14% | 14% | 2013

Siedlcu - Szkota Podstawowa | 23 13% | 22.96 62% 70% | 48% 66% | 41% 57% [ 0% | 9% | 9% | 26% [ 22% | 13% [ 9% | 9% | 4% 2012

im. Bohateréw Westerplatte 14 29% | 23.64 85% 44% 59% 55% 47% S9% | 7% | 7% | 7% [29% | 14% | 21% | 7% | 7% | 0% 2011

Siedlec, 143 9 33% | 24.89 2% 64% 57% 53% 57% 62% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 22% | 22% [ 22% | 0% | 0% 2010

18 | 50% | 21.18 70% | 42% | 46% | 63% | 47% | 53% [ 6% | 0% [ 29% | 6% [ 18% | 29% | 12% | 0% | 0% 2009

14 29% | 27.07 69% 71% 74% 52% 63% 68% | 0% | 14% | 0% | 7% | 29% | 14% | 36% | 0% | 0% 2008

12 17% | 29.00 83% 75% 71% 69% 59% 72% | 0% | 0% | 8% | 8% |42% | 17% | 0% | 25% | 0% 2007

12 | 33% | 30.67 84% 85% | 66% | 88% | 62% | 77% | 0% | 8% | 0% | 0% | 42% | 8% | 17% | 17% | 8% 2006

5 0% 33.60 88% 72% | 90% | 80% | 90% | 84% | 0% | 0% | 0% | 20% | 20% [ 40% | 0% | 0% | 20% | 2005

15 47% | 32.60 97% 83% 71% 90% 68% 82% | 0% | 0% | 0% | 7% | 7% | 33% | 20% | 7% | 27% | 2004

15 40% | 31.40 83% 82% 74% 80% 2% 78% | 0% | 7% | 7% | 0% [ 27% | 40% [ 7% | 13% | 0% 2003

oo| 00| 0| co|co| || || oo & & ~|o| 0| | || a|o| sfo]  Ao¥zS uluelS

15 | 67% | 33.20 80% 91% | 90% | 93% | 66% | 83% | 0% | 0% | 0% | 20% | 20% [ 27% | 13% | 20% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: bochenski Gmina: Bochnia
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® N z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)
Szkota Podstawowa w 29 24% 22.34 4 71% 62% 45% 63% 36% 56% 0% 3% | 14% | 21% | 48% | 3% | 10% [ 0% 0% 2013
tapczycy 31 16% 22.19 5 60% 62% 48% 73% 41% 55% 3% 6% | 16% | 16% | 19% | 26% | 10% | 0% 3% 2012
tapczyca, 437 29 10% | 23.55 4 78% 58% 56% 56% | 41% 59% [ 3% | 3% [ 10% | 31% [21% |[21% [ 7% | 3% | 0% 2011
31 10% 25.19 6 78% 55% 63% 65% 54% 63% 0% 3% | 10% | 23% | 26% | 19% | 10% | 6% 3% 2010
33 6% 20.33 4 74% 36% 46% 54% 44% 51% 3% | 15% | 12% | 27% | 15% | 9% 6% [ 12% | 0% 2009
23 22% 23.74 4 72% 48% 64% 52% 57% 59% 0% [ 22% | 17% | 13% | 13% | 9% | 22% | 4% 0% 2008
34 12% 24.18 4 80% 55% 54% 67% 46% 60% 0% | 18% | 18% | 21% | 21% | 15% | 6% 0% 3% 2007
30 13% 24.43 5 73% 68% 57% 47% 48% 61% 7% 7% 3% | 30% | 27% | 10% | 13% | 0% 3% 2006
22 0% 29.09 5 79% 68% 76% 65% 73% 73% 5% 5% | 14% | 9% | 36% | 18% | 9% 0% 5% 2005
42 0% 24.50 5 77% 67% | 43% 70% 50% 61% | 5% | 5% | 17% [ 12% | 24% | 19% | 12% | 7% | 0% 2004
38 18% 25.42 3 67% 65% 63% 78% 54% 64% | 11% [ 13% | 8% | 26% [ 16% | 16% | 5% 5% 0% 2003
46 9% 30.24 6 83% 74% 79% 88% 63% 76% 0% 2% | 15% | 17% | 26% | 26% | 11% | 2% 0% 2002
Zespo6t Szkét Gminnych im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Mikotaja Kopernika w 7 14% 21.57 5 50% 66% 46% 61% 48% 54% | 14% | 0% [ 29% | 0% | 29% | 0% | 14% | 14% | 0% 2012
Dabrowicy. Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Podstawowa - - ' - - ' ' - - ' - - - - - ' ' - - 2010
Dabrowica, 67 8 12% | 23.14 6 73% 53% 54% 54% 52% 58% [ 0% | 0% [ 0% | 29% [ 43% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2009
10 10% 26.89 6 87% 54% 2% 75% 50% 67% 0% 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 33% | 0% 0% 2008
11 27% 26.64 5 85% 63% 56% 66% 59% 67% 0% 9% [ 18% | 9% | 27% | 27% | 0% 0% 9% 2007
13 8% 22.77 4 75% 68% | 49% | 40% 36% 57% | 0% | 8% [31% | 15% [31% | 8% [ 0% | 8% | 0% 2006
10 0% 27.90 4 76% 63% 7% 73% 61% 70% 0% 0% | 30% | 30% | 10% | 20% | 10% | 0% 0% 2005
20 5% 24.75 5 83% 67% 44% 75% 42% 62% 5% [ 10% | 5% | 20% | 30% | 10% | 5% | 10% | 5% 2004
14 0% 28.57 5 82% 76% 62% 86% 57% 71% 0% [ 14% | 14% | 7% | 29% | 21% | 7% 7% 0% 2003
12 0% 31.33 7 86% 82% 80% 88% 58% 78% | 0% | 0% [ 8% | 8% [ 42% | 25% [ 8% | 8% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
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55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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Szkota Podstawowa im. 25 0% 22.08 69% 61% 45% 44% 47% 55% | 8% | 0% | 20% [ 16% | 20% | 32% | 0% | 0% | 4% 2013
Mikotaja Kopernika w 16 0% 21.75 59% 58% 52% 64% 41% 54% | 6% | 6% | 12% | 25% | 12% | 19% | 12% | 0% | 6% 2012
Gawtowie 27 4% 24.07 7% S57% 62% 49% 47% 60% [ 11% | 11% | 7% | 11% [ 19% | 7% [19% | 7% | 7% 2011
Gawtow, 64 24 | 0% | 21.96 70% | 47% | 59% | 51% | 44% | 55% | 0% | 21% | 17% | 12% | 21% | 17% | 8% | 0% | 4% | 2010

23 9% 18.48 70% 30% 36% 58% 42% 46% | 17% [ 9% | 9% | 13% | 26% | 26% | 0% [ 0% | 0% 2009

19 5% 27.16 83% 53% 76% 64% 61% 68% | 0% | 0% | 11% | 21% [ 32% | 11% [ 11% | 11% | 5% 2008

26 8% 25.69 78% 61% 60% 58% 58% 64% [ 12% | 0% [ 19% | 8% [ 27% | 12% [ 15% | 8% | 0% 2007

41 2% 24.54 75% 68% 52% 63% 45% 61% | 5% | 0% | 29% | 15% | 20% | 7% | 12% | 2% | 10% | 2006

36 0% 29.22 80% 68% 70% 78% 2% 73% | 3% | 8% | 6% | 22% [ 11% | 33% [ 11% | 3% | 3% 2005

27 0% 26.07 7% 73% | 51% | 67% | 53% | 65% | 4% | 4% | 15% | 22% | 15% [ 15% | 0% | 19% | 7% 2004

31 6% 27.58 73% 73% 69% 89% 52% 69% | 0% | 13% | 19% | 16% | 16% | 16% | 13% | 6% | 0% 2003

33 12% | 31.00 84% 83% 76% 85% 61% 78% | 0% | 6% [ 21% | 6% | 21% | 21% | 9% | 6% | 9% 2002

Szkota Podstawowa w 10 20% | 22.20 1% 63% | 45% 62% 34% 56% [ 0% | 0% [ 30% | 20% [ 20% | 20% [ 10% | 0% | 0% 2013
Brzeznicy 16 25% | 18.69 48% 59% | 42% 52% 33% | 47% | 0% [ 12% | 31% [ 25% | 12% [ 12% | 6% | 0% | 0% 2012
Brzeznica, 180 12 25% | 24.67 80% 63% 60% 54% | 42% 62% | 0% | 8% | 8% [ 25% | 17% | 25% | 0% | 17% | 0% 2011

16 31% | 22.27 65% 49% 62% 47% 51% 56% | 0% | 13% | 13% | 27% [ 20% | 20% | 7% | 0% | 0% 2010

14 | 29% | 18.21 70% | 38% | 35% | 46% | 35% | 46% [ 0% | 21% [ 21% | 29% [21% | 0% | 7% | 0% | 0% 2009

10 60% | 23.20 71% 53% 57% 60% 47% 58% | 10% | 20% | 10% | 10% | 20% | 20% | 0% | 0% | 10% | 2008

10 10% | 31.70 90% 76% 80% 77% 70% 79% | 0% | 0% | 10% | 10% | 10% | 10% | 30% | 30% | 0% 2007

21 5% 25.29 74% 74% | 57% | 56% | 46% | 63% | 5% | 5% | 14% | 10% | 29% | 19% | 10% | 5% | 5% 2006

16 0% 29.94 73% 77% 78% 62% 7% 75% [ 6% | 0% [12% | 6% [ 31% | 25% [ 19% | 0% | 0% 2005

21 5% 24.71 83% 65% 44% 74% 45% 62% | 10% | 5% | 5% [ 14% | 14% | 38% | 10% | 5% | 0% 2004

25 4% 25.40 70% 67% 62% 86% 46% 64% | 4% | 20% | 16% | 24% [ 16% | 8% | 8% | 4% | 0% 2003

91% 76% 83% 97% 63% 80% [ 0% | 5% [ 0% | 5% [ 32% | 47% [ 11% | 0% | 0% 2002

~|w| 1| | ;1| oo| w| Pl | o] o] & o|o| ;| g o o] B[ o s Aoxzs uluels

19 0% 31.84
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c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 16% | 23.26 70% 5% 46% 55% 58% 58% [ 11% [ 0% [ 21% | 11% | 11% | 26% | 21% [ 0% | 0% 2013
Bogucicach im. Henryka 20 0% 21.20 57% 54% 53% 70% 38% 53% 0% [ 10% | 15% | 20% | 35% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2012
Sienkiewicza 26 4% | 2458 85% | 42% | 70% | 61% | 48% | 61% | 8% | 4% | 12% | 19% [ 23% | 15% | 4% | 12% | 4% 2011
Bogucice, 83 15 | 7% | 25.27 77% | 46% | 64% | 63% | 67/% | 63% | 7% | 7% | 20% | 0% | 13% | 7% | 33% | 13% | 0% | 2010

11 0% 21.27 74% 43% 48% 59% 43% 53% | 18% | 0% | 18% | 0% | 9% | 36% | 18% | 0% | 0% 2009

20 0% 25.30 74% 52% 73% 54% 58% 63% | 0% | 5% | 10% | 20% [ 45% | 5% [ 0% | 10% | 5% 2008

22 0% 27.77 82% 63% 70% 57% 68% 69% | 5% | 0% | 5% | 32% [ 18% | 18% [ 14% | 9% | 0% 2007

21 0% 26.76 82% 65% 59% 68% 57% 67% | 0% | 14% | 14% | 10% | 10% | 10% | 24% | 14% | 5% 2006

23 0% 29.65 83% 65% 7% 71% 73% 74% | 4% | 4% | 9% | 13% [ 26% | 22% [ 17% | 0% | 4% 2005

24 4% 25.54 88% 64% | 45% | 71% | 50% | 64% | 0% | 0% | 8% [33% | 21% [ 29% | 0% | 4% | 4% 2004

20 0% 27.30 71% 70% 69% 80% 59% 68% | 10% | 5% | 10% | 20% | 25% | 20% | 5% | 5% | 0% 2003

25 0% 30.72 83% 72% 81% 88% 70% 77% | 4% | 4% | 4% | 24% | 16% | 16% | 20% | 8% | 4% 2002

Zespot Szkoét w Damienicach | 6 17% | 26.50 80% 62% | 56% | 83% | 56% | 66% | 0% [ 0% | 0% [33% | 17/% [ 1/% | 17/% [ 0% | 17/% | 2013

- Szkota Podstawowa w 9 0% 24.56 62% 62% 64% 81% 47% 61% | 0% | 0% | 22% | 11% | 22% | 11% | 11% | 11% | 11% | 2012
Damienicach 16 0% 23.81 79% 51% 64% 55% 44% 60% | 0% | 12% | 6% [ 19% | 31% | 12% | 12% | 6% | 0% 2011
Damienice, 11 18 0% 28.53 82% 66% 2% 72% 63% 71% | 0% | 0% | 12% | 12% [ 29% | 0% [ 6% | 35% | 6% 2010

14 7% 22.93 78% | 46% | 48% | 62% | 52% | S57% | 7% | 0% [ 14% | 14% [ 36% | 0% [ 21% | 0% | 7% 2009

18 6% 26.22 81% 63% 65% 64% 52% 66% | 0% | 0% | 22% [ 11% | 28% | 17% | 17% | 6% | 0% 2008

10 30% | 24.70 7% 61% 60% 65% 44% 62% | 0% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% | 10% | 0% | 0% 2007

19 16% | 21.74 64% 73% | 45% | 47% | 32% | 54% | S% | 5% | 21% | 26% | 26% | 16% | 0% | 0% | 0% 2006

20 0% 33.11 91% 76% 80% 86% 83% 83% [ 5% | 5% [ 5% | 5% [ 11% | 5% | 26% | 21% | 16% | 2005

18 11% | 28.78 89% 83% 51% 81% 52% 72% | 0% | 0% | 6% [11% | 33% | 28% | 0% | 11% | 11% | 2004

15 7% 31.27 80% 84% 80% 77% 65% 78% | 0% | 0% | 7% | 20% | 7% | 40% [ 20% | 7% | 0% 2003

|~ 0| co| w| | | | 0| | ~i| || | 1| | | | 1| ||| | Aoxizs uluels

20 0% 31.25 86% 85% 78% 93% 54% 78% | 0% | 5% [ 20% | 5% [ 15% | 25% [ 25% | 5% | 0% 2002
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Powiat: bochenski Gmina: Bochnia
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Zesp6t Szkét Gminnych w 8 25% | 24.38 6 80% 59% 48% 2% 47% 61% 0% | 0% [ 0% | 62% | 12% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2013
Pogwizdowie - Szkota 10 50% | 20.60 4 54% 67% 40% 57% 38% 51% 0% | 10% | 20% | 10% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 2012
Podstawowa w Pogwizdowie | 12 33% | 25.83 6 86% 53% 67% 58% 53% 65% 8% | 0% | 0% | 17% | 33% [ 0% | 42% [ 0% 0% 2011
im. Gen. J6zefa Bema - - ' - - ' - ' - - ' - - - - - ' - - 2010
Pogwizdéw, 26 9 11% | 21.78 5 74% 40% 53% 69% 42% 54% [ 11% | 0% [ 0% | 44% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2009
13 31% | 27.77 7 81% 63% 74% 73% 57% 69% 0% | 0% | 23% | 15% | 0% [ 15% | 31% [ 8% 8% 2008
15 27% | 31.87 9 88% 67% 83% 83% 80% 80% 0% [ 0% | 0% % [ 27% | 27% | 27% | 0% | 13% 2007
11 0% 27.27 6 75% 75% 62% 66% 58% 68% 0% | 0% [ 27% | 9% 9% | 18% [ 27% | 9% 0% 2006
14 0% 34.93 9 91% 81% 90% 82% 91% 87% 0% | 0% | 0% 7% | 14% | 21% | 21% | 21% | 14% 2005
14 14% | 24.29 4 80% 51% 53% 61% 59% 61% 0% | 21% | 7% | 14% | 7% | 36% | 7% 7% 0% 2004
13 0% 27.62 5 2% 78% 66% 7% 52% 69% 0% | 8% | 0% | 54% | 8% | 23% | 8% 0% 0% 2003
10 0% 32.30 7 82% 78% 90% | 100% | 69% 81% 0% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 10% [ 0% | 10% 2002
Zespot Szkét Gminnych im. 19 32% | 27.63 7 74% 61% 2% 71% 70% 69% 0% | 0% [ 0% | 21% [ 21% | 32% | 16% [ 11% | 0% 2013
H. Sienkiewicza w 14 21% | 23.14 6 59% 61% 53% 79% 47% 58% % | 7% | ™% 7% [29% | 7% | 29% | 7% 0% 2012
Stanistawicach - Szkota 18 6% 24.78 5 83% 54% 66% 60% 42% 62% 6% | 0% | 11% | 17% | 28% [ 22% | 11% | 6% 0% 2011
Podstawowa w 22 27% | 26.00 6 75% 54% 2% 73% 56% 65% 0% | 5% [14% | 5% | 32% | 18% | 14% | 14% | 0% 2010
Stanistawicach 14 36% | 23.86 6 75% 59% 53% 59% 49% 60% 0% | 0% | 14% | 29% | 14% [ 7% | 29% | 7% 0% 2009
Stanistawice. 306 21 29% | 25.48 5 2% 63% 68% 58% 53% 64% 5% | 5% | 19% | 14% | 14% [ 19% | 14% | 5% 5% 2008
' 26 23% | 28.04 6 86% 67% 62% 69% 62% 70% 4% | 4% | 8% [ 15% | 19% | 23% | 15% | 8% | 4% 2007
21 33% | 24.00 4 74% 64% 52% 61% 45% 60% 0% | 10% [ 14% | 38% | 10% | 14% | 0% | 14% | 0% 2006
24 0% 29.62 5 83% 62% 78% 2% 76% 74% 8% [ 0% | 17% | 12% | 17% | 17% | 12% [ 8% 8% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Zespo6t Szkét Gminnych im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Adama Mickiewicza w 9 44% | 23.33 6 57% 73% 46% 2% 47% 58% 0% | 0% | 11% | 22% | 22% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2012
Baczkowie - Szkota 7 29% | 25.43 5 83% 49% 68% 71% 50% 64% 0% | 0% [ 29% | 14% | 29% | 0% 0% | 14% | 14% 2011
Podstawowa w Baczkowie, 8 0% 25.75 6 79% 50% 2% 69% 55% 64% 0% [ 0% | 12% | 25% | 12% | 12% | 25% | 12% | 0% 2010
Przedszkole w Baczkowie 5 0% 16.60 1 58% 28% 43% 50% 32% 42% 0% | 20% | 40% | 0% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2009
Baczkow, 23 3 0% 29.00 7 80% 53% 79% 50% 92% 73% 0% | 0% | 0% | 33% | 0% [ 33% | 33% [ 0% 0% 2008
7 14% | 30.14 8 84% 66% 79% 68% 7% 5% 0% [ 0% | 0% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2007
11 18% | 32.00 9 87% 85% 80% 7% 67% 80% 0% | 0% | 0% 0% | 36% | 18% | 18% | 18% | 9% 2006
20 0% 30.60 6 83% 78% 74% 71% 2% 7% 0% | 10% [ 15% | 5% | 20% | 10% | 25% [ 5% | 10% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Zespot 5 20% | 21.80 4 58% 56% 40% 50% 65% 54% 0% | 20% [ 20% | 0% | 40% [ 0% | 20% [ 0% 0% 2013
Szkolno-Przedszkolny w 3 0% 27.67 8 7% 67% 50% 92% 1% 69% 0% [ 0% | 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 0% 2012
Swiniarach Szkota 14 14% | 28.57 8 86% 76% 69% 59% 55% 71% 0% | 7% | ™% 7% | 36% | 0% 0% | 29% | 14% 2011
Podstawowa im. Marii 8 25% | 23.50 5 74% 48% 61% 53% 55% 59% 0% | 0% | 0% | 62% | 12% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2010
Konopnickiej w $winiarach 11 18% | 20.55 4 81% 43% 36% 55% 39% 51% 0% [ 0% | 9% | 55% | 9% | 27% | 0% 0% 0% 2009
Swiniary, 74 8 25% | 23.25 3 74% 40% 2% 50% 52% 58% 0% | 0% | 38% | 25% | 25% [ 0% | 12% [ 0% 0% 2008
' 10 0% 28.00 6 83% 66% 69% 70% 60% 70% 0% | 0% [30% | 0% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 0% 2007
13 15% | 30.77 8 90% 2% 5% 81% 67% 7% 0% | 0% | 8% 0% 8% [ 69% | 8% 8% 0% 2006
12 0% 31.50 7 82% 79% 7% 88% 7% 79% 0% | 8% | 8% 0% [ 25% | 33% | 17% | 0% 8% 2005
9 22% | 28.44 7 91% 74% 53% 89% 56% 71% 0% | 0% | 0% | 33% | 11% | 33% | 0% | 22% | 0% 2004
8 0% 31.75 8 84% 83% 72% | 100% | 70% 79% 0% | 12% | 0% | 12% | 0% [ 25% | 50% [ 0% 0% 2003
15 20% | 31.27 6 83% 81% 78% 90% 66% 78% 0% [ 7% | 7% | 20% | 20% | 13% | 13% [ 13% | 7% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: bochenski Gmina: Drwinia
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < Q) o S 59 2 3 o
SC|855|5 2 g1 2| & |38|3:53| § " . .
Q| 228 | » ® = o 3 3% |28 =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zesp6t 15 7% 25.33 13% 63% 62% 68% 52% 63% | 13% | 7% 7% [ 13% | 7% 0% [27% | 27% | 0% 2013
Szkolno-Przedszkolny w 15 7% 27.93 69% 71% 69% 72% 69% 70% 0% 0% 7% | 13% | 7% | 27% | 20% | 20% | 7% 2012
Drwini - Szkota Podstawowa | 19 0% 28.42 87% 60% 7% 64% 62% 71% | 0% | 5% | 5% [ 5% [ 21% | 32% | 16% | 16% | 0% 2011
W Drwini 11 | 18% | 26.82 80% | 61% | 69% | 70% | 55% | 67% | 0% | 0% | 9% | 9% | 45% | 18% | 9% | 0% | 9% | 2010
Drwinia, 173 15 | 7% | 19.87 72% | 41% | 38% | 48% | 46% | 50% | 7% | 7% | 13% | 27% | 13% | 2/% | 7% | 0% | 0% | 2009

19 5% 25.58 73% 52% 74% 50% 65% 64% | 5% | 0% [ 21% | 16% [ 21% | 16% [ 21% | 0% | 0% 2008

22 0% 27.73 75% 60% 70% 78% 69% 69% | 5% | 5% [14% | 18% [ 14% | 9% [ 18% | 9% | 9% 2007

16 0% 23.88 76% 56% 55% 56% 50% 60% | 6% | 12% | 12% [ 19% | 12% | 19% | 6% | 12% | 0% 2006

27 0% 29.11 7% 67% 78% 69% 2% 73% | 7% | 4% | 7% | 22% [ 15% | 30% | 4% | 4% | 7% 2005

25 0% 29.04 87% 74% | 62% | 80% | 62% | 73% | 0% [ 8% | 4% [16% | 8% [ 16% | 12% [ 24% | 12% | 2004

16 6% 24.44 62% 62% 61% 75% 54% 61% | 25% | 6% | 6% | 6% |31% | 19% | 6% | 0% | 0% 2003

23 0% 28.48 83% 65% 72% 80% 63% 71% | 4% | 13% [ 22% | 4% | 22% | 13% | 9% | 9% | 4% 2002

Zespot 16 | 6% | 28.00 83% | 74% | 63% | 66% | 58% | 70% | 0% | 0% | 0% | 7% | 36% | 43% | 0% | 14% | 0% | 2013
Szkolno-Przedszkolny w 17 | 0% | 20.65 59% | 56% | 48% | 71% | 32% | 52% | 0% | 6% | 18% | 35% | 12% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2012
Dziewinie Szkota 12 | 0% | 26.67 90% | 59% | 70% | 69% | 43% | 67% | 0% | 0% | 0% | 42% | 17% | 17% | 8% | 8% | 8% | 2011
Podstawowa im. Henryka 10 | 0% | 27.10 81% | 68% | 60% | 60% | 62% | 68% | 0% | 0% | 0% | 30% | 20% | 10% | 30% | 10% | 0% | 2010
Sienkiswicza 11 | 0% | 24.00 850 | 42% | 47% | 84% | 53% | 60% | 0% | 0% | 0% | 27% | 36% | 9% | 18% | 0% | 9% | 2009
Dziewin, 231 9 | 11% | 26,56 74% | 52% | 79% | 61% | 64% | 66% | 0% | 0% | 22% | 11% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% | 2008

14 0% 25.50 79% 56% 55% 75% 57% 64% | 0% | 0% | 36% | 14% | 21% | 14% | 7% | 0% | 7% 2007

12 8% 26.92 76% | 65% | 64% | 79% | 57% | 67% | 0% | 8% [ 0% | 8% [42% | 33% | 8% | 0% | 0% 2006

14 0% 28.50 76% 66% 71% 80% 68% 71% [ 0% | 21% | 7% | 21% | 7% | 21% [ 14% | 7% | 0% 2005

18 6% 27.44 84% 83% 48% 83% 44% 69% | 0% | 0% | 6% [ 22% | 28% | 28% | 0% | 17% | 0% 2004

17 6% 28.82 84% 76% 63% 88% 57% 72% | 0% | 12% | 6% | 24% | 18% | 18% [ 18% | 6% | 0% 2003

w| 1|~ 0| o| 01| | | ~i| | | o] | o] oo 1| 5| | 1| wo| | o | ApO¥iZS UIUELS

17 0% 27.35 76% 69% 75% 79% | 48% 68% | 6% | 18% [ 18% | 6% [ 29% | 12% | 6% | 6% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: bocheniski Gmina: Drwinia
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SCl S8 5 2 o z g g8 |Z353| <
SR | 28| »~ 2 8 4 3 3% |2285| 2 niskim* $rednim™ wysokim* Rok
5| 228|582 > | = S | E= |25 3
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
=~ @ N % (4%) (7%) (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 8 12% | 27.38 2% 76% 62% 69% 59% 68% [12% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 38% [ 12% | 12% | 0% 2013
Podstawowa im. Wiadystawa | 10 0% 22.10 59% 51% 54% 68% 51% 55% [ 10% | 0% | 10% | 10% [ 30% | 20% [ 20% | 0% | 0% 2012
Reymonta 18 6% | 26.17 85% | 53% | 67% | 53% | 61% | 65% | 0% | 0% | 6% [33% | 11% | 33% | 11% | 6% | 0% 2011
Grobla, 134 15 271% | 24.13 5% 52% 58% 60% 55% 60% | 0% | 7% | 7% [27% | 40% | 0% | 7% | 13% | 0% 2010

15 0% 22.13 75% 45% 47% 62% 48% 55% | 7% | 13% [ 13% | 7% | 13% | 13% | 20% | 13% | 0% 2009

6 0% 28.83 83% S57% 83% 62% 71% 72% | 0% | 0% [17% | 0% [ 17% | 33% [ 33% | 0% | 0% 2008

14 14% | 30.29 88% 71% 74% 73% 69% 76% | 0% | 0% | 0% | 21% [ 21% | 21% [ 29% | 7% | 0% 2007

7 0% 30.00 80% 77% 79% 71% 64% 75% | 0% | 0% | 14% [ 14% | 0% | 29% | 14% | 14% | 14% | 2006

8 0% 33.00 86% 78% 84% 75% 86% 82% | 0% | 0% | 12% | 12% | 0% | 25% [ 50% | 0% | 0% 2005

9 0% 31.22 92% | 68% | 71% | 89% | 81% | 78% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 11% | 33% | 22% | 22% | 0% 2004

10 10% | 29.60 82% 81% 65% 95% 57% 74% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 2003

19 26% | 33.32 89% 89% 87% 97% 60% 83% | 0% | 0% [ 11% [ 5% | 16% | 32% | 21% | 0% | 16% | 2002

Zespor 7 | 6% | 2562 75% | 71% | 53% | 61% | 550% | 64% | 0% | 0% | 12% | 31% | 6% | 19% | 12% | 19% | 0% | 2013
Szkolno-Przedszkolny w 18 | 6% | 25.24 69% | 69% | 57% | 69% | 51% | 63% | 0% | 12% | 6% | 6% | 24% | 18% | 12% | 24% | 0% | 2012
Mikluszowicach - Szkota 17 | 6% | 25.00 76% | 68% | 58% | 62% | 44% | 62% | 6% | 6% | 18% | 6% | 12% | 35% | 12% | 6% | 0% | 2011
Podstawowa w 23 | 4% | 28.96 T1% | 77% | 70% | 74% | 63% | 72% | 0% | 4% | 13% | 0% | 30% | 13% | 4% | 17% | 17% | 2010
Mikluszowicach 28 | 11% | 19.14 62% | 53% | 37% | 46% | 34% | 48% | 7% | 4% | 36% | 14% | 11% | 14% | 14% | 0% | 0% | 2009
Nikluszowice, 228 28 | 4% | 27.21 75% | 66% | 75% | 57% | 61% | 68% | 7% | 0% | 11% | 21% | 11% | 18% | 14% | 0% | 18% | 2008

27 4% 24.07 7% 62% 50% 64% 46% 60% | 4% | 15% | 19% | 19% | 15% | 11% | 15% | 0% | 4% 2007

33 12% | 25.15 74% 65% | 60% | 65% | 48% | 63% | 6% | 12% | 12% | 12% | 18% | 12% | 15% | 9% | 3% 2006

24 0% 27.92 78% 67% 70% 65% 67% 70% [ 8% | 17% [ 12% | 8% | 8% | 12% [ 21% | 12% | 0% 2005

26 4% 26.12 87% 69% 50% 75% 45% 65% | 4% | 4% [ 12% [ 19% | 4% | 31% | 15% | 12% | 0% 2004

31 13% | 27.52 5% 73% 66% 81% 54% 69% | 3% | 19% | 10% | 16% | 16% | 6% [ 10% | 16% | 3% 2003

o & o) | 01| w|o| w|oo| | ~i| ] oo| | 0| 0| co| co| | | |||~ Ao¥zZS UIUELS

35 3% 30.60 83% 82% | 76% | 96% | 56% [ 77% | 0% | 3% | 23% [ 6% | 31% [ 14% | 9% | 14% | 0% 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Lipnica Murowana
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < Q) o S 59 2 3 o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot w Lipnicy 28 7% 24.04 64% 53% 61% 60% 63% 60% | 4% | 7% | 4% [ 25% [ 25% | 14% | 18% | 4% | 0% 2013
Murowanej - Publiczna 24 17% | 19.88 50% 54% | 48% 55% | 43% 50% | 8% | 12% [ 25% [ 17% | 4% | 17% | 17% | 0% | 0% 2012
Szkota Podstawowa im. 29 10% | 24.90 80% 55% 69% 59% | 43% 62% [ 7% | 10% [ 3% | 14% [ 24% | 21% [ 10% | 10% | 0% 2011

Kazimierza Brodzifiskiego | 55 | 7% | 24.55 73% | 52% | 65% | 55% | 59% | 61% | 7% | 9% | 5% | 16% | 18% | 16% | 16% | 5% | 5% | 2010

2% 34% 45% 57% 50% 51% | 8% | 3% | 24% [ 11% | 27% | 11% | 16% | 0% | 0% 2009

Lipnica Murowana, 59 37 8% 20.43

42 12% | 22.38 65% 50% 62% 56% 46% 56% | 14% | 12% | 17% | 10% | 12% | 21% [ 10% | 5% | 0% 2008

46 11% | 27.33 84% 65% 63% 65% 60% 68% | 2% | 11% | 9% | 24% | 15% | 11% | 7% | 11% | 11% | 2007

51 8% 23.04 73% 62% 52% 58% 39% 58% | 8% | 12% | 16% | 20% | 14% | 16% | 6% | 8% | 2% 2006

37 0% 30.11 7% 74% 7% 76% 73% 75% [ 5% | 5% | 8% | 11% [ 22% | 24% [ 11% | 11% | 3% 2005

32 12% | 25.28 7% 68% | 47% | 75% | 52% | 63% | 3% | 6% | 19% | 9% | 25% | 9% | 12% | 9% | 6% 2004

44 2% 26.86 75% 71% 62% 78% 54% 67% | 9% | 11% | 5% [ 23% | 27% | 14% | 7% | 5% | 0% 2003

44 0% 30.80 85% 78% 73% 86% 66% 77% | 0% | 9% [ 11% [ 9% | 27% | 20% | 9% | 9% | 5% 2002

Zespot Szkotw Rajorocie - |47 | 4% | 22.06 61% | 71% | 49% | 52% | 36% | 55% | 6% | 4% | 21% | 17% | 23% | 9% | 13% | 6% | 0% | 2013
Publiczna Szkoa 33 | 0% | 21.85 58% | 63% | 44% | 71% | 42% | 55% | 0% | 12% | 9% | 18% | 33% | 12% | 3% | 12% | 0% | 2012
Podstawowa w Rajbrocie im. |28 | 0% | 2511 80% | 49% | 71% | 5/% | 54% | 63% | 0% | 14% | 14% | 14% | 11% | 18% | 11% | 11% | 7% | 2011
Jana Pawta 11 31 | 0% | 21.90 68% | 45% | 58% | 5/% | 46% | 55% | 3% | 10% | 29% | 13% | 13% | 19% | 3% | 10% | 0% | 2010
Rajbrot, 362 37 | 0% | 20.92 72% | 42% | 40% | 57% | 49% | 52% | 5% | 14% | 11% | 16% | 16% | 16% | 19% | 0% | 3% | 2009

43 0% 24.26 70% 53% 67% 68% 49% 61% | 7% | 0% | 21% [ 28% | 9% | 19% | 12% | 2% | 2% 2008

44 2% 25.36 79% 56% 59% 64% 58% 63% | 5% | 2% | 14% [ 32% | 18% | 11% | 16% | 2% | 0% 2007

32 3% 25.66 5% 71% | 60% | 59% | 48% | 64% | 0% | 6% | 22% | 6% | 31% | 12% | 9% | 12% | 0% 2006

43 0% 28.67 80% 62% 74% 69% 73% 2% | 2% | 2% [ 19% | 23% [ 21% | 19% [ 12% | 0% | 2% 2005

49 2% 21.41 2% 59% 36% 54% 39% 54% | 10% | 8% | 20% | 29% | 12% | 8% | 4% | 4% | 4% 2004

46 2% 27.61 76% 73% 65% 83% 54% 69% | 4% | 13% | 13% | 13% [ 20% | 22% [ 11% | 4% | 0% 2003

slan|o|o| s s sl alolo]|slo| s oo | o|w| | afofw|o|  Aoxzs uluels

50 0% 27.50 76% 70% 69% 84% 54% 69% [ 6% | 10% [ 22% | 10% [ 18% | 24% [ 4% | 4% | 2% 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Lipnica Murowana
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 = e 28 |58 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
ENNE - g =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ™ 2 @) | %) | @2 | %) | @%) | @) | @2%) | %) | @
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa w Lipnicy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Gornej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Lipnica Gorna, 73 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
12 0% 29.75 6 83% 64% 75% 81% 2% 74% 0% | 8% | 17% | 17% | 0% | 25% | 8% | 25% | 0% 2005
16 0% | 2631 | 6 86% | 74% | 45% | 69% | 48% | 66% | 6% | 0% | 6% | 25% | 19% | 19% | 6% | 19% | 0% 2004
9 11% | 27.89 5 64% 85% 71% 89% 47% 70% 0% | 11% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 0% | 11% | 0% 2003
14 0% 34.64 9 91% 82% 92% 89% 81% 86% 0% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 50% | 21% | 14% | 0% 2002
Publiczna Szkota 9 0% | 2567 | 6 74% | 73% | 57% | 44% | 5/% | 64% | 0% | 0% | 0% | 33% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% 2013
Podstawowa im. ks. Jana 15 0% 21.33 4 57% 65% 43% 78% 32% 53% 0% [ 20% | 13% [ 13% | 27% | 7% | 0% | 13% | 7% 2012
Twardowskiego w Cichawce | 12 0% 24.17 4 81% 59% 57% 52% 44% 60% 0% | 8% | 25% | 8% [ 25% | 17% | 8% | 8% | 0% 2011
Cichawka, 8 14 7% 20.21 2 68% 41% 44% 45% 51% 51% 7% | 0% | 36% | 21% [ 14% | 14% | 7% | 0% | 0% 2010
10 0% | 19.00 | 3 70% | 38% | 38% | 55% | 38% | 48% | 10% | 0% | 30% | 20% | 20% | 10% | 10% | 0% | 0% 2009
15 0% 23.53 4 67% 57% 68% 65% 39% 59% 7% | 0% | 20% | 33% [ 20% | 7% | 7% | 7% | 0% 2008
14 0% 25.93 5 80% 66% 56% 68% 51% 65% 0% | 7% | 21% | 7% [36% | 21% | 7% | 0% | 0% 2007
5 0% | 2940 | 8 82% | 92% | 65% | 55% | 57% | 73% | 0% | 0% | 20% | 0% | 0% | 60% | 0% | 20% | 0% 2006
14 0% 29.57 5 7% 76% 71% 75% 70% 74% 0% [14% | 21% | 0% | 14% | 7% | 29% | 14% | 0% 2005
12 0% 25.67 5 82% 76% 40% 79% 44% 64% 0% | 0% | 25% | 0% [ 33% | 33% | 8% | 0% | 0% 2004
7 0% 27.86 5 73% 77% 64% 86% 55% 70% 0% |129% | 0% | 0% [29% |43% | 0% | 0% | 0% 2003
6 0% | 3667 | 9 | 100% | 93% | 92% [ 92% | 79% | 92% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |50% | 0% | 33% | 17% [ 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Lapanow
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa w Tarnawie 15 0% 21.33 4 66% 59% 45% 60% 35% 53% 0% | 13% | 7% | 27% | 27% [ 13% | 13% [ 0% 0% 2012
Tarnawa, 119 7 0% 19.00 1 71% 44% 45% 43% 27% 47% [ 29% | 0% | 14% [ 29% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 2011
9 0% 20.56 3 74% 51% 51% 47% 25% 51% 0% [11% | 44% | 11% | 11% | 11% | 11% [ 0% 0% 2010
9 0% 17.67 2 54% 38% 36% 53% 43% 44% | 11% | 11% | 33% [ 11% | 11% | 0% | 11% | 11% | 0% 2009
15 0% 24.47 4 75% 54% 2% 60% 43% 61% 7% | 13% | 13% | 13% | 13% [ 13% | 20% | 7% 0% 2008
15 7% 24.07 3 5% 66% 47% 62% 47% 60% 7% | 0% | 13% | 40% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2007
8 0% 28.12 7 84% 76% 61% 91% 45% 70% 0% | 0% | 0% | 12% | 50% | 38% | 0% 0% 0% 2006
12 0% 30.00 6 83% 63% 2% 83% 78% 75% 0% | 8% | 8% 8% | 42% [ 17% | 0% 0% | 17% 2005
13 8% 25.08 5 86% 82% 39% 50% 31% 63% 8% | 0% | 15% | 15% | 23% | 23% | 8% 0% 8% 2004
18 0% 32.61 8 85% 85% 85% 89% 67% 82% 0% | 0% | 0% 6% | 28% | 39% | 11% | 11% | 6% 2003
17 18% | 31.71 7 7% 86% 84% 94% 63% 79% 0% | 0% [ 12% | 12% | 29% | 29% | 0% [ 18% | 0% 2002
Publiczna Szkota 9 0% 23.33 5 68% 52% 54% 56% 60% 58% [ 11% | 11% [ 11% | 0% | 22% [ 22% | 22% [ 0% 0% 2013
Podstawowa 7 0% 30.43 9 74% 63% 82% 89% 82% 76% 0% [ 0% | 0% 0% [ 29% | 14% | 14% | 14% | 29% 2012
Zbydniéw, 80 6 0% 26.00 6 2% 55% 5% 5% 54% 65% 0% | 17% | 0% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 33% | 0% 2011
8 0% 24.25 5 78% 62% 52% 50% 52% 61% 0% | 12% | 12% | 12% | 12% | 50% | 0% 0% 0% 2010
9 0% 20.78 4 74% 34% 47% 56% 49% 52% | 11% | 0% | 11% | 11% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 2009
8 0% 24.00 4 69% 46% 73% 50% 58% 60% [ 12% | 12% | 0% | 25% | 12% | 38% | 0% 0% 0% 2008
7 0% 19.29 1 71% 36% 36% 64% 39% 48% | 29% | 14% | 14% | 29% | 0% 0% | 14% [ 0% 0% 2007
10 0% 25.60 5 80% 60% 60% 75% 47% 64% | 20% | 0% [ 0% | 30% | 10% | 10% | 20% | 10% | 0% 2006
5 0% 27.20 4 76% 64% 70% 70% 60% 68% 0% [ 0% | 20% | 20% | 60% | 0% 0% 0% 0% 2005
8 0% 23.12 4 82% 65% 44% 50% 33% 58% 0% | 0% | 38% | 25% | 12% [ 0% | 25% [ 0% 0% 2004
11 9% 34.91 9 95% 83% 92% | 100% | 75% 87% 0% | 0% | 9% 0% 0% | 18% [ 18% | 45% [ 9% 2003
12 8% 29.58 5 79% 62% 82% 92% 73% 74% 8% [ 8% | 17% | 0% | 25% | 17% | 25% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: bocheriski Gmina: Lapanow
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= 250 | & Q o N e |2_3 )
SC|gRT| & 3 N = g g3 |83 | < . . )
Q| 228 | » ® = o 3 3% |28 =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zesp6t Szkoét - Publiczna 20 0% 22.68 71% 70% 35% 70% 38% 57% [11% | 5% [ 5% | 16% | 42% | 5% 5% 5% 5% 2013
Szkota Podstawowa im. Jana | 20 0% 21.05 61% 55% 50% 60% 38% 53% [ 15% | 5% | 10% | 25% | 5% [ 15% | 20% | 5% 0% 2012
Kasprowicza 16 6% | 22.44 77% | 67% | 45% | 53% | 30% | 56% | 0% | 6% | 19% [ 25% [ 38% | 12% | 0% | 0% [ 0% 2011
Sobolow, 100 17 | 0% | 26.71 76% | 58% | 71% | 53% | 69% | 67% | 6% | 6% | 12% | 0% | 18% | 6% | 41% | 6% | 6% | 2010

16 0% 19.88 2% 34% 42% 59% 45% 50% | 6% | 6% | 25% [ 19% | 12% | 19% | 12% | 0% | 0% 2009

17 0% 26.29 79% 58% 69% 57% 60% 66% | 0% | 18% | 6% | 6% [ 12% | 35% [ 18% | 6% | 0% 2008

18 6% 25.83 80% 75% 52% 60% | 47% 65% [ 0% | 0% [ 11% | 44% [33% | 0% [ 6% | 6% | 0% 2007

20 0% 30.10 83% 82% 63% 93% 61% 75% | 0% | 0% | 5% [ 15% | 25% | 20% | 5% | 10% | 20% | 2006

22 0% 25.77 79% 57% 58% 66% 61% 64% [ 18% | 9% [ 14% | 5% [27% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2005

23 0% 23.78 83% | 62% | 42% | 67% | 42% | 59% [ 9% | 13% [ 9% | 9% [30% | 4% [ 13% | 4% | 9% 2004

18 0% 29.00 81% 76% 63% 89% 61% 72% | 0% | 17% | 6% [ 11% | 28% | 11% | 17% | 6% | 6% 2003

25 0% 30.64 86% 75% 75% 92% 65% 77% | 0% | 0% [ 24% [ 12% | 20% | 20% | 12% | 8% | 4% 2002

Publiczna Szkota 15 0% 29.20 87% 60% 74% 77% 68% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [27% | 33% [ 33% | 7% | 0% 2013
Podstawowa im. M. 18 6% 26.39 2% 68% 67% 68% 53% 66% | 0% | 0% | 0% | 17% [ 28% | 28% [ 17% | 11% | 0% 2012
Kopernika w Grabiu 16 6% 27.31 88% 44% 7% 61% 70% 68% | 0% | 6% | 6% | 6% | 31% | 19% | 19% | 12% | 0% 2011
Grabie, 60 11 9% 27.82 73% 59% 65% 84% 76% 70% [ 0% | 9% | 0% | 9% [ 18% | 36% [ 18% | 9% | 0% 2010

21 0% 16.43 65% | 37% | 28% | 42% | 29% | 41% [ 14% | 14% [ 33% | 19% | 0% | 10% | 10% | 0% | 0% 2009

14 0% 22.29 74% 61% 58% 48% 29% 56% | 14% | 21% [ 14% | 7% | 7% | 7% | 14% | 14% | 0% 2008

12 0% 23.25 66% 62% 44% 71% 52% 58% | 17% | 17% | 8% | 8% | 8% | 25% | 17% | 0% | 0% 2007

24 8% 22.92 78% 61% | 40% | 58% | 44% | 57% | 0% | 8% | 29% | 12% | 29% | 8% | 12% | 0% | 0% 2006

23 0% 27.57 83% 55% 71% 62% 69% 69% | 4% | 13% [ 22% | 13% [ 13% | 13% [ 9% | 4% | 9% 2005

23 9% 25.04 85% 68% 41% 80% 43% 63% | 0% | 4% | 17% [ 22% | 26% | 9% | 17% | 4% | 0% 2004

18 6% 28.39 74% 77% 69% 78% 58% 71% [17% | 0% [ 11% | 11% [ 11% | 28% | 6% | 11% | 6% 2003

w| 1| 01| | 5| w| 0| | 0o| ~i| oo| co] | | £ | w| co| 1| | wo| | ol &[]  AoxizS uluels

20 5% 26.95 66% 80% 70% 83% | 42% 67% | 0% | 20% [ 25% | 15% [ 15% | 20% [ 5% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 16/28
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: bocheriski Gmina: Lapanow
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 61 3% 25.33 73% 68% 58% 61% 52% 63% 0% [ 7% | 7% | 18% | 25% | 20% | 20% [ 5% | 0% 2013
Podstawowa im. Sw. Jana 64 0% 21.34 59% 51% 51% 74% 41% 53% 5% [ 6% | 17% | 20% | 22% | 16% | 8% [ 3% | 3% 2012
Kantego w t.apanowie 43 2% | 22.58 78% | 45% | 59% | 58% | 39% | 56% | 5% | 7% | 19% | 19% [ 21% | 16% | 9% | 5% | 0% 2011
tapanow, 195 45 0% 23.20 68% 48% 57% 59% 58% 58% 7% | 7% | 13% | 13% [ 31% | 13% | 11% | 2% | 2% 2010

55 2% 19.16 71% 32% 40% 58% 42% 48% | 9% [ 9% | 11% | 35% | 16% | 9% | 7% [ 4% | 0% 2009

45 2% 22.64 74% 42% 64% 47% 51% 57% [ 13% | 11% | 11% | 24% [ 13% | 11% [ 11% | 4% | 0% 2008

56 5% 25.43 76% 64% 57% 64% 54% 64% [ 5% | 7% [12% | 21% [ 21% | 14% [ 9% | 9% | 0% 2007

61 0% 25.61 76% 68% 55% 68% 50% 64% | 3% | 2% | 13% [ 31% | 11% | 23% | 5% | 7% | 5% 2006

56 0% 28.05 78% 63% 71% 56% 76% 70% [ 7% | 7% | 9% | 16% [ 27% | 23% | 7% | 2% | 2% 2005

73 0% 26.23 86% 64% | 50% | 66% | 58% | 66% | 0% | 3% | 11% | 25% | 19% [ 26% | 5% | 7% | 4% 2004

51 4% 28.63 78% 74% 66% 86% 63% 72% | 2% | 10% | 12% | 14% | 25% | 18% | 12% | 4% | 4% 2003

55 13% | 32.24 87% 82% 82% 92% 68% 81% | 0% | 4% | 9% [ 11% | 16% | 31% | 18% | 4% | 7% 2002

Publiczna Szkota 5 20% | 33.20 82% 82% | 75% | 90% | 90% | 83% | 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 40% | 40% [ 0% | 20% | 2013

Podstawowa w Chronowie 8 12% | 27.62 64% 82% 64% 84% 56% 69% | 0% | 0% [ 12% | 0% | 12% | 38% | 25% | 0% | 12% | 2012
Chronéw, 173 6 0% 29.00 90% 60% 81% 58% 65% 72% | 0% | 0% [17% | 0% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% 2011
6 17% | 22.50 63% 50% 60% 42% 58% 56% [ 17% | 0% [ 17% | 17% [ 17% | 17% | 0% | 17% | 0% 2010
9 0% 22.56 67% 44% 58% 58% 56% 56% [ 11% | 0% | 22% | 11% | 11% | 22% | 0% | 11% | 11% | 2009
6 0% 24.50 68% 50% 65% 58% 65% 61% | 17% | 17% | 0% | 0% | 0% |50% | 17% | 0% | 0% 2008

2007

17 0% 25.76 71% 65% | 62% | 60% | 60% | 64% | 12% | 6% | 0% | 12% | 24% | 24% | 12% | 12% | 0% 2006

10 0% 30.10 79% 76% 79% 60% 74% 75% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 20% | 10% | 0% 2005

10 0% 31.50 85% 75% 75% 90% 7% 79% | 0% | 0% | 0% | 10% | 10% | 30% | 20% | 20% | 10% | 2004

11 0% 29.18 78% 74% 66% 95% 66% 73% | 0% | 27% | 0% | 0% | 9% | 45% [ 18% | 0% | 0% 2003

~|o|©|o|o| 1 || ;|| oo| o| o] ~i| 1| | | 1| | wo| wo| B[l s[o|  Ao¥zS UIUES

87% 75% 82% | 100% | 81% 82% | 0% | 0% [ 8% | 8% [ 8% | 50% [ 17% | 8% | 0% 2002

12 0% 32.75
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Powiat: bocheriski Gmina: Nowy Wisnicz
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 24 12% | 26.00 80% 68% 49% 76% 53% 65% | 4% | 0% | 9% [17% | 26% | 17% | 17% | 4% | 4% 2013
Zespole Szkot im. Jana 30 10% | 22.70 58% 66% 47% 68% 48% 57% | 10% | 3% | 7% [13% | 20% | 27% | 17% | 3% | 0% 2012
Pawta Il w Starym Wisniczu | 25 | 24% | 26.28 88% | 57% | 63% | 60% | 54% | 66% | 0% | 0% | 12% | 16% | 36% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2011
Stary Widnicz, 480 30 | 3% | 2150 73% | 30% | 61% | 51% | 53% | 54% | 3% | 17% | 10% | 23% | 23% | 10% | 10% | 3% | 0% | 2010

36 19% | 23.40 7% 54% 49% 59% 49% 58% | 0% | 0% | 14% [17% | 29% | 17% | 17% | 6% | 0% 2009

27 4% 24.37 73% 51% 2% 49% 54% 61% | 7% | 7% [ 15% | 11% [ 26% | 15% [ 11% | 0% | 7% 2008

38 13% | 24.66 80% 48% 65% 55% 56% 62% [ 11% | 3% [ 11% | 29% [ 24% | 11% | 8% | 0% | 5% 2007

40 5% 26.67 78% 79% 63% 54% 47% 67% | 2% | 2% | 8% [ 18% | 38% | 15% | 10% | 5% | 2% 2006

39 0% 30.15 79% 68% 76% 72% 80% 75% | 5% | 0% | 13% | 15% | 10% | 38% [ 15% | 0% | 3% 2005

36 0% 25.72 79% 69% | 51% | 64% | 51% | 64% | 6% | 8% | 11% | 11% | 19% [ 11% | 8% | 25% | 0% 2004

41 0% 29.41 79% 74% 73% 85% 64% 74% | 2% | 10% | 7% [ 12% | 17% | 29% | 12% | 7% | 2% 2003

35 0% 28.03 79% 72% 68% 90% 54% 70% | 3% | 6% [ 26% [ 11% | 31% | 6% | 6% | 6% | 6% 2002

Publiczna Szkota 19 0% 22.37 67% 62% 50% 55% 41% 56% | 0% | 11% [ 26% | 11% [ 21% | 16% [ 11% | 0% | 5% 2013
Podstawowa w Muchéwce 6 0% 23.33 65% 52% 46% 71% 65% 58% [ 0% | 17% | 0% | 0% [50% | 17% [ 17% | 0% | 0% 2012
Muchowka , 135 11 0% 22.09 78% 54% 51% 45% 38% 55% | 0% | 9% | 9% [36% [ 36% | 9% | 0% | 0% | 0% 2011

14 21% | 25.57 74% 54% 71% 59% 60% 64% | 0% | 0% [21% | 0% [36% | 29% [ 7% | 7% | 0% 2010

12 0% 18.33 67% | 37% | 34% | 54% | 39% | 46% | 8% | 8% [33% | 17% [ 17% | 0% [ 17% | 0% | 0% 2009

13 23% | 28.77 75% 71% 73% 69% 70% 72% | 0% | 0% | 15% [ 15% | 8% | 8% | 38% | 15% | 0% 2008

21 10% | 27.48 81% 71% 63% 71% 54% 69% | 5% | 0% | 19% [ 10% | 19% | 29% | 14% | 0% | 5% 2007

16 6% 27.62 7% 72% | 62% | 62% | 66% | 69% | 0% | 0% | 6% | 19% | 31% | 25% | 19% | 0% | 0% 2006

21 0% 32.38 85% 71% 90% 75% 82% 81% [ 0% | 0% | 5% | 19% [ 14% | 24% [ 33% | 5% | 0% 2005

17 0% 25.47 81% 63% 51% 68% 54% 64% | 6% | 6% | 18% | 6% | 6% | 41% | 12% | 0% | 6% 2004

19 0% 28.00 81% 65% 2% 82% 59% 70% [11% | 0% | 5% | 32% [ 16% | 16% | 0% | 21% | 0% 2003

©o|o|u|oo|~|o|~ M| o|w|o| s o|o|o|o| & Bo|w|o|u|~|  Ajoxzs uluels

18 0% 35.06 94% 83% | 92% | 94% | 81% | 88% | 0% | 0% | 0% | 6% | 11% [ 33% | 33% | 0% | 17% | 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Nowy Wisnicz
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz|ss| 2| 8| 2| B | 33|25 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
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Szkota Podstawowa 78 | 36% [ 2465 | 6 74% | 65% | 53% | 64% | 49% | 62% [ 0% | 3% | 14% | 17% [ 28% [ 22% | 12% | 5% | 0% 2013

Nowy Wisnicz, Szkolna 1 65 | 15% | 2166 | 5 62% | 60% | 48% | 65% | 37% | 54% [ 5% | 8% | 15% | 17% [20% [ 22% | 9% | 2% | 3% 2012
66 | 21% | 2521 | 5 83% | 59% | 63% | 56% | 46% | 63% | 2% | 8% | 8% | 15% [ 33% | 12% | 12% | 9% | 2% 2011
80 6% | 2623 | 7 79% | 53% | 71% | 68% | 57% | 66% | 0% | 5% | 9% | 18% [ 15% | 28% | 16% | 9% | 1% 2010
73 | 15% [ 2271 | 6 78% | 46% | 46% | 66% | 49% | 57% [ 4% | 3% | 12% | 19% [ 19% [ 19% | 16% | 7% | 0% 2009
76 9% [ 2693 ]| 6 T7% | 59% | 71% | 62% | 64% | 67% | 7% | 8% | 7% [ 13% | 11% | 20% | 25% | 7% | 4% 2008
91 8% | 2642 | 5 82% | 64% | 56% | 73% | 55% | 66% | 2% | 2% | 13% | 24% [ 32% | 13% | 5% | 5% | 2% 2007
106 | 15% | 2632 | 6 80% | 71% | 59% | 63% | 50% | 66% | 0% | 6% | 15% | 19% [20% [ 17% | 9% | 10% | 4% 2006
82 0% [ 2986 | 6 81% | 65% | 77% | 72% | 78% | 75% | 3% | 4% | 10% [ 18% | 24% | 22% | 13% | 1% [ 5% 2005
101 | 9% | 2767 | 7 83% | 77% | 53% | 76% | 55% | 69% | 3% | 5% | 6% | 9% [ 23% | 20% | 14% | 15% | 6% 2004
99 6% | 2896 | 6 81% | 73% | 66% | 90% | 62% | 72% | 3% | 8% | 9% | 16% [ 21% [ 25% | 10% | 5% | 2% 2003
95 | 13% [ 29.68 | 5 80% | 78% | 73% | 87% | 60% | 74% [ 4% [ 12% | 8% | 12% [ 19% [ 23% | 14% | 2% | 6% 2002

Szkota Podstawowa 18 | 17% | 23.00 | 5 67% | 62% | 46% | 69% | 46% | 57% [ 0% | 6% | 17% | 33% [11% [ 17% | 6% | 6% | 6% 2013

Krolowka, 444 22 5% [ 2100 | 4 56% | 59% | 48% | 67% | 37% | 52% | 5% | 9% | 9% [32% [ 9% [23% | 9% | 0% | 5% 2012
25 | 20% [ 2588 | 6 80% | 60% | 68% | 56% | 52% | 65% [ 0% | 0% | 16% | 12% [ 32% [ 20% | 16% | 4% | 0% 2011
38 | 18% | 2237 | 4 64% | 39% | 65% | 61% | 55% | 56% | 8% | 11% | 8% [ 18% [ 26% | 24% | 3% | 3% [ 0% 2010
33 0% | 1815 [ 2 65% | 35% | 34% | 57% | 39% | 45% [18% | 0% | 18% | 21% [21% [ 15% | 6% | 0% | 0% 2009
32 3% | 2153 [ 2 71% | 44% | 57% | 41% | 48% | 54% | 6% | 12% | 22% | 22% [ 25% | 0% | 6% | 3% | 3% 2008
37 3% [ 2392 | 3 75% | 59% | 51% | 64% | 48% | 60% [ 11% [ 11% | 16% | 11% [ 24% [ 11% | 14% | 0% | 3% 2007
39 3% | 2326 | 4 72% | 61% | 51% | 53% | 46% | 58% | 8% | 8% | 13% | 21% [ 31% | 10% | 5% | 5% | 0% 2006
29 0% | 2841 | 5 78% | 65% | 75% | 62% | 72% | 71% | 7% | 3% | 10% | 10% [ 41% | 14% | 10% | 3% | 0% 2005
35 3% | 2254 | 3 75% | 63% | 38% | 66% | 40% | 56% | 9% [ 14% | 14% | 9% [23% [ 20% | 3% | 9% | 0% 2004
37 0% | 2562 | 3 68% | 64% | 62% | 89% | 55% | 64% | 8% [ 14% | 8% [32% [ 19% | 14% | 3% | 3% [ 0% 2003
24 0% | 2654 | 3 66% | 73% | 69% | 81% | 51% | 66% | 8% | 8% | 25% | 17% [ 17% | 17% | 8% | 0% | 0% 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Nowy Wisnicz
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
eo|g83(5s|2| 8| 2| £ | B3 |5:5| & " echi |
§§ 253 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa 14 29% | 23.07 5 69% 76% 53% 55% 26% 58% 0% | 0% [14% | 29% [ 29% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2013
Kobyle, 81 12 17% | 25.58 7 70% 73% 59% 67% 48% 64% 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 33% | 8% [ 0% | 8% 2012
14 14% | 27.93 7 87% 70% 69% 57% 55% 70% 0% | 7% | 0% | 14% | 14% | 36% | 14% | 7% | 7% 2011
12 25% | 29.00 8 82% 71% 80% 54% 65% 73% 0% [ 0% | 0% | 8% | 25% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2010
26 19% | 21.46 5 73% 58% 41% 56% 36% 54% 8% | 4% | 8% | 12% | 23% | 42% | 4% | 0% | 0% 2009
17 12% | 27.00 6 74% 71% 1% 50% 60% 68% 0% | 0% [18% | 24% | 6% | 24% | 24% | 6% | 0% 2008
18 6% 26.44 5 76% 69% 60% 68% 56% 66% 6% [ 6% | 17% | 11% | 17% | 22% | 6% [ 17% | 0% 2007
18 6% 29.72 8 85% 96% 65% 64% 48% 74% 0% | 0% | 0% | 11% | 39% | 33% | 0% [ 11% | 6% 2006
23 0% 29.78 6 82% 74% 68% 78% 70% 74% 0% | 4% [ 13% | 22% | 17% | 22% | 9% | 4% | 9% 2005
20 5% 24.85 5 87% 65% 43% 73% 43% 62% 0% [10% | 5% | 15% | 30% | 30% | 10% [ 0% | 0% 2004
25 12% | 29.44 6 81% 79% 70% 88% 56% 74% 0% | 4% | 8% | 16% | 36% | 24% | 4% | 4% | 4% 2003
27 15% | 31.19 6 87% 79% 83% 94% 56% 78% 4% | 4% | 0% [ 7% | 41% | 30% | 15% | 0% | 0% 2002
Zesp6t Szkot w Dabrowece - 12 8% 24.17 5 79% 571% 52% 67% 46% 60% 0% [ 0% | 8% | 33% | 25% | 25% | 8% [ 0% | 0% 2013
Publiczna Szkota 14 0% 20.00 3 56% 52% 51% 61% 33% 50% 0% [ 7% | 29% | 14% | 36% | 7% | 0% [ 7% | 0% 2012
Podstawowa im. Prymasa 13 0% 22.85 4 83% 63% 46% 50% 32% 57% 0% | 15% | 8% | 15% | 38% | 15% | 0% | 8% | 0% 2011
Stefana Kardynata 15 0% 24.47 5 7% 54% 2% 62% 40% 61% 0% | 7% [ 13% | 13% [ 33% | 20% | 7% | 7% | 0% 2010
Wyszyriskiego w Dabréwce 13 0% 19.08 3 68% 45% 32% 42% 43% 48% |1 23% | 8% | 8% [15% [ 8% | 23% | 15% | 0% | 0% 2009
Dabrowka, 1 12 0% 25.75 5 79% 57% 71% 60% 51% 64% 0% | 8% [17% | 25% | 8% | 17% | 17% | 8% | 0% 2008
' 16 6% 22.88 3 74% 56% 52% 53% 46% 57% 6% | 12% [ 19% | 25% | 19% | 6% | 12% | 0% | 0% 2007
19 0% 25.21 5 74% 2% 55% 64% 46% 63% 5% [ 5% | 16% | 16% | 11% | 26% | 16% [ 5% | 0% 2006
21 0% 30.19 6 82% 5% 70% 7% 2% 5% 5% [ 5% | 0% | 24% | 24% | 14% | 14% | 10% | 5% 2005
21 0% 21.48 2 74% 61% 36% 52% 35% 54% [ 14% | 0% [ 29% | 10% | 19% | 14% | 10% [ 5% | 0% 2004
24 0% 27.29 4 70% 80% 62% 85% 51% 68% [ 12% | 8% | 4% | 8% | 38% | 17% | 0% [ 12% | 0% 2003
18 11% | 28.11 4 79% 75% 69% 81% 49% 70% 6% [ 11% | 17% | 11% | 28% | 17% | 11% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Publiczna Szkota 10 0% 29.00 84% 71% 71% 70% 62% 72% 0% [ 0% | 10% | 0% | 30% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2013
Podstawowa im. Gen. 15 0% 21.93 60% 69% 42% 68% 37% 55% 0% | 7% | 13% [33% [ 20% | 7% | 7% | 7% | 7% 2012
Leopolda Okulickiego w 12 0% 29.50 88% 68% 75% 60% 69% 74% 0% | 0% | 0% | 8% [ 25% | 17% [ 50% | 0% | 0% 2011
Okulicach 14 0% 24.64 74% 58% 65% 57% 50% 62% 0% [ 0% | 29% | 14% | 21% | 14% | 14% | 0% | 7% 2010
Okulice, 51 21 0% 23.19 80% 49% 51% 63% 46% 58% | 10% [ 0% | 5% | 19% | 24% | 19% | 14% | 10% | 0% 2009

19 0% 28.05 78% 72% 76% 58% 58% 70% | 0% | 0% | 16% | 26% [ 11% | 5% [ 21% | 21% | 0% 2008

20 0% 27.50 86% 2% 59% 61% 57% 69% | 0% | 0% [ 15% | 20% [ 40% | 10% [ 5% | 5% | 5% 2007

27 4% 18.30 67% 50% 33% 60% 20% 46% | 11% [ 11% | 30% | 26% | 15% | 0% | 4% [ 0% | 4% 2006

25 0% 28.00 79% 61% 65% 76% 71% 70% | 0% | 12% | 16% | 20% | 20% | 16% [ 12% | 0% | 4% 2005

23 4% 24.91 85% 67% | 39% | 85% | 45% | 62% | 0% | 4% | 4% [ 35% | 26% [ 22% | 0% | 9% | 0% 2004

26 0% 29.50 82% 78% 67% 94% 59% 74% | 4% | 0% | 12% | 8% | 42% | 15% | 15% | 4% | 0% 2003

35 0% 29.69 79% 78% 75% 93% 57% 74% | 0% | 9% [ 11% [ 14% | 34% | 20% | 9% | 0% | 3% 2002

Zespor T2 | 17% | 24.42 79% | 68% | 46% | 69% | 42% | 61% | 8% | 0% | 8% | 25% | 25% | 0% | 33% | 0% | 0% | 2013
Szkolno-Przedszkolny - 12 | 8% | 19.55 B5% | 47% | 44% | 68% | 39% | 49% | 9% | 9% | 27% | 9% | 9% | 27% | 9% | 0% | 0% | 2012
Publiczna Szkota L | 9% | 21.27 83% | 56% | 45% | 43% | 25% | 53% | 0% | 9% | 36% | 2/% | 9% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2011
Podstawowa im. $w. Kingiw | 13 | 8% | 24.77 71% | 58% | 72% | 60% | 47% | 62% | 0% | 8% | 8% | 15% | 31% | 31% | 0% | 0% | 8% | 2010
Borku 24 | 4% | 19.79 73% | 47% | 35% | 51% | 37% | 49% | 4% | 12% | 12% | 29% | 17% | 17% | 4% | 4% | 0% | 2009
Borek 148 16 | 0% | 22.00 70% | 41% | 65% | 50% | 46% | 55% | 7% | 27% | 7% | 27% | 13% | 13% | 0% | 0% | 7% | 2008

21 0% 25.62 80% 67% 54% 63% 51% 64% | 0% | 10% | 19% [ 19% | 29% | 5% | 5% | 0% | 14% | 2007

17 0% 22.94 80% | 68% | 42% | 60% | 29% | S57% | 0% | 6% [ 12% | 35% [ 41% | 6% | 0% | 0% | 0% 2006

20 0% 29.75 79% 68% 74% 69% 79% 74% | 5% | 10% [ 10% | 10% | 15% | 10% | 15% | 10% | 15% | 2005

28 0% 21.11 74% 56% 33% 77% 35% 53% | 11% | 7% | 18% [ 32% | 14% | 11% | 0% | 4% | 4% 2004

26 4% 27.58 80% 74% 61% 88% 51% 69% | 8% | 4% | 8% | 23% [ 23% | 27% | 8% | 0% | 0% 2003
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24 4% 30.42 80% 80% 76% 79% 65% 76% | 4% | 12% | 4% | 8% [ 17% | 25% [ 17% | 4% | 8% 2002
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Publiczna Szkota 13 0% 25.00 6 73% 53% 55% 50% 75% 63% | 0% | 8% [ 0% | 23% [ 23% | 23% [ 23% | 0% | 0% 2013
Podstawowa W t.azach 14 0% 19.57 3 54% 53% 38% 66% | 40% | 49% | 7% | 0% [36% [ 14% [ 29% | 7% | 0% [ 0% | 7% 2012
tazy, 50 18 0% 26.00 6 80% 64% 63% 60% 51% 65% [ 0% | 0% [17% | 17% [ 17% | 28% [ 22% | 0% | 0% 2011
12 0% 25.92 6 74% 64% 62% 54% 61% 65% [ 0% | 0% [25% | 17% [ 25% | 0% [ 8% | 17% | 8% 2010
13 8% 16.92 1 65% 42% 26% 52% 26% | 42% | 15% | 0% | 38% [ 15% | 31% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2009
21 0% 26.00 5 71% 62% 70% 62% 58% 65% [ 10% | 10% [ 5% | 5% [ 19% | 29% [ 14% | 10% | 0% 2008
18 22% | 28.11 6 81% 77% 57% 69% 62% 70% [ 0% | 6% [ 6% | 17% [ 39% | 6% [17% | 6% | 6% 2007
22 14% | 23.59 4 79% 74% | 41% 55% 35% 59% [ 0% | 0% [ 36% | 18% [ 23% | 0% [ 18% | 0% | 5% 2006
19 0% 28.32 4 77% 75% 64% 62% 69% 71% [ 0% | 5% [ 26% | 16% [ 21% | 0% [ 26% | 0% | 5% 2005
16 6% 25.00 5 84% 71% 31% 91% | 47% 62% | 0% | 0% [ 19% | 38% [ 12% | 19% [ 0% | 12% | 0% 2004
16 0% 27.88 5 79% 76% 62% 84% 53% 70% [ 6% | 6% | 6% | 12% [44% | 19% [ 6% | 0% | 0% 2003
16 0% 33.25 8 89% 79% 94% | 100% | 66% 83% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 38% | 44% [ 19% | 0% | 0% 2002
Publiczna Szkota 33 9% 24.91 6 75% 62% 58% 56% 55% 62% [ 0% | 9% [ 6% [ 27% [ 9% | 24% [ 21% | 3% | 0% 2013
Podstawowa w Rzezawie 37 0% 26.11 8 68% 64% 61% 80% 60% 65% [ 0% | 5% [ 5% | 19% [ 16% | 14% [ 11% | 22% | 8% 2012
Rzezawa, Szkolna 11 36 0% 27.72 7 89% 60% 76% 60% 55% 69% [ 0% | 0% | 6% | 14% [ 22% | 28% [ 17% | 14% | 0% 2011
33 0% 24.76 5 72% 55% 65% 58% 55% 62% | 0% | 6% [ 15% | 30% [ 12% | 9% [ 15% | 6% | 6% 2010
36 3% 19.97 3 69% 35% | 43% 53% | 49% 50% [ 8% | 8% [17% | 17% [ 31% | 3% [11% | 3% | 3% 2009
44 5% 25.43 5 74% 52% 71% 65% 56% 64% | 0% | 9% [ 14% | 18% [ 18% | 23% [ 14% | 2% | 2% 2008
45 2% 23.80 3 78% 53% 5% 53% 51% 60% [ 11% | 11% [ 11% | 18% [ 27% | 9% [ 4% | 4% | 4% 2007
52 2% 25.63 5 75% 65% 59% 62% 56% 64% | 6% | 8% [ 12% | 12% [ 25% | 13% [ 13% | 6% | 6% 2006
44 0% 29.34 5 7% 70% 74% 75% 72% 73% | 0% | 9% [ 14% | 16% [ 23% | 9% [ 18% | 7% | 5% 2005
63 2% 26.16 6 85% 68% | 49% 76% 51% 65% [ 5% | 5% [ 3% | 17% [ 32% | 13% [ 8% | 11% | 6% 2004
56 2% 28.05 5 74% 70% 70% 88% 61% 70% | 5% | 4% [ 16% | 14% [ 32% | 11% [ 12% | 4% | 2% 2003
59 5% 31.69 7 84% 86% 83% 93% 56% 79% | 0% | 3% [ 8% | 15% [ 19% | 32% [ 12% | 3% | 7% 2002
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Publiczna Szkota 17 0% | 24.00 64% | 63% | 52% | 62% | 59% | 60% | 0% [ 12% | 6% [24% [ 24% | 24% | 6% | 6% | 0% 2013
Podstawowa im. Rotmistrza | 23 0% | 23.04 60% | 62% | 55% | 72% | 45% | 58% | 0% | 9% | 0% [ 26% [ 30% | 17% | 17% | 0% [ 0% 2012
Witolda Pileckiego w 17 6% | 25.53 81% | 55% | 71% | 50% | 53% | 64% | 0% | 18% | 0% | 24% [ 6% | 29% | 18% | 6% | 0% 2011
Jodtowee 27 4% | 23.67 69% | 60% | 60% | 45% | 52% | 59% | 4% | 11% | 19% [ 15% [ 15% | 7% | 19% | 11% [ 0% 2010
Jodtowka, 274 15 0% | 25.07 85% | 55% | 54% | 67% | 51% | 63% | 0% | 7% | 7% [13% | 0% | 47% | 13% | 7% [ 7% 2009

25 4% 26.96 2% 63% 73% 68% 61% 67% | 0% | 8% | 8% | 12% [ 24% | 20% | 8% | 16% | 4% 2008

25 4% 27.20 84% 59% 62% 77% 60% 68% | 8% | 0% [ 12% | 24% [ 12% | 20% | 8% | 12% | 4% 2007

31 3% 29.00 79% 79% 65% 73% 64% 72% | 0% | 13% | 0% | 10% | 16% | 32% | 10% | 16% | 3% 2006

28 0% 26.29 80% 56% 61% 62% 67% 66% | 4% | 18% | 18% | 14% [ 14% | 14% | 7% | 11% | 0% 2005

26 0% 24.54 83% 66% | 45% | 73% | 42% | 61% | 8% | 8% | 12% | 15% | 15% | 19% | 8% | 15% | 0% 2004

32 0% 26.81 73% 69% 60% 81% 60% 67% | 0% | 12% | 25% | 16% | 22% | 12% | 9% | 0% | 3% 2003

33 0% 29.27 78% 78% 72% 94% 56% 73% | 15% | 3% [ 6% | 6% | 24% | 21% | 18% | 0% | 6% 2002

Publiczna Szkota 9 0% 26.78 91% 73% 49% 69% 46% 67/% [ 0% | 0% [ 0% | 22% [ 33% | 11% [ 33% | 0% | 0% 2013
Podstawowa im. Janusza 17 0% 26.47 64% 67% 65% 84% 60% 66% | 0% | 0% | 0% | 18% [ 24% | 18% [ 24% | 18% | 0% 2012
Korczaka w Krzeczowie 19 0% 26.58 88% 56% 64% 68% 54% 66% | 0% | 5% | 16% | 11% | 16% | 32% | 5% | 11% | 5% 2011
Krzeczéw, 200 21 0% 26.00 83% 60% 65% 79% 41% 65% | 5% | 0% | 14% | 10% | 14% | 29% [ 24% | 5% | 0% 2010

16 6% 24.25 81% | 39% | 55% | 62% | 66% | 61% [ 0% | 6% [ 6% | 12% [ 31% | 19% | 19% | 6% | 0% 2009

16 0% 26.75 70% 62% 75% 66% 61% 67% | 0% | 0% | 6% [38% | 19% | 12% | 12% | 12% | 0% 2008

15 0% 24.20 2% 61% 52% 57% 56% 60% | 7% | 0% [ 33% [ 20% | 7% | 20% | 7% | 7% | 0% 2007

24 0% 25.42 74% 68% | 62% | 57% | 49% | 64% | 12% | 4% | 8% | 4% | 25% | 17% | 17% | 8% | 4% 2006

18 0% 32.33 82% 88% 74% 82% 7% 81% | 0% | 6% [ 0% | 17% [ 22% | 28% | 11% | 0% | 17% | 2005

17 0% 23.59 81% 68% 35% 68% 40% 59% | 6% | 12% | 24% | 0% | 18% | 24% | 12% | 6% | 0% 2004

21 0% 28.29 76% 81% 63% 81% 54% 71% | 0% | 10% | 10% | 29% | 24% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2003

74% 74% 73% 89% | 41% 68% [ 4% | 4% [ 22% | 22% [ 30% | 9% [ 4% | 4% | 0% 2002
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Publiczna Szkota 16 6% 23.56 61% 56% 59% 69% 55% 59% 0% |12% | 0% | 25% [ 25% | 25% | 6% | 0% | 6% 2013
Podstawowa im. Marii 6 17% | 24.50 57% 60% 69% 71% 56% 61% 0% | 0% | 17% | 17% [ 17% [ 17% | 17% | 0% | 17% | 2012
Konopnickiej w Kamionnej 15 0% | 24.53 T1% | 47% | 67% | 52% | 60% | 61% | 0% | 0% | 20% | 13% | 33% | 13% [ 13% | 7% | 0% 2011
Kamionna, 263 20 | 0% | 21.85 64% | 47% | 55% | 57% | 50% | 55% | 5% | 5% | 20% | 25% | 20% | 10% | 10% | 5% | 0% | 2010

16 6% 24.62 76% 51% 64% 70% 50% 62% | 6% | 0% | 6% | 6% | 19% | 38% | 19% | 6% | 0% 2009

19 5% 26.95 5% 67% 74% 57% 57% 67% [ 11% | 5% | 0% | 11% [ 21% | 26% [ 21% | 0% | 5% 2008

15 7% 28.67 79% 79% 67% 62% 64% 72% [ 0% | 7% [13% | 7% [33% | 0% [ 13% | 20% | 7% 2007

13 0% 22.23 71% 75% 45% 35% 34% 56% | 0% | 15% | 15% [ 31% | 23% | 0% | 8% | 8% | 0% 2006

16 0% 27.56 76% 66% 69% 62% 67% 69% | 6% | 12% | 19% | 19% | 0% | 19% [ 19% | 0% | 6% 2005

20 5% 24.80 7% 66% | 47% | 68% | 51% | 62% | 0% | 5% | 15% | 20% | 25% | 25% | 10% | 0% | 0% 2004

12 0% 27.42 67% 84% 65% 75% 50% 69% | 0% | 17% [ 17% | 8% [ 33% | 0% | 17% | 8% | 0% 2003

22 5% 32.36 88% 81% 80% 95% 69% 81% | 5% | 0% [ 9% [ 5% | 14% | 45% | 9% | 9% | 5% 2002

Publiczna Szkota 10 0% 27.40 82% 81% 56% 65% 50% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 10% | 30% [ 10% | 20% | 0% 2013
Podstawowa im. gen. 18 0% 26.56 71% 7% 53% 67% 62% 66% | 0% | 0% [ 11% | 17% [ 11% | 17% [ 22% | 17% | 6% 2012
Wiadystawa Andersa w 12 0% 25.55 85% 45% 69% 59% 58% 64% | 9% | 0% | 9% [18% | 9% | 36% | 18% | 0% | 0% 2011
Leszczynie 10 0% 21.20 68% 38% 60% 55% 45% 53% [ 10% | 0% | 10% | 20% [ 50% | 10% [ 0% | 0% | 0% 2010
Leszczyna, 132 19 0% 24.00 81% 51% 52% 59% 53% 60% [ 0% | 0% | 5% | 26% [ 32% | 16% [ 11% | 5% | 5% 2009

20 0% 29.90 79% 72% 74% 77% 2% 75% | 0% | 0% | 5% [ 15% | 10% | 20% | 30% | 5% | 15% | 2008

14 7% 29.46 86% 72% 70% 62% 69% 74% | 0% | 8% | 0% [ 23% | 15% | 15% | 23% | 8% | 8% 2007

28 4% 29.43 87% 78% | 68% | 64% | 61% | 74% | 4% | 4% | 4% [ 11% | 7% | 32% | 21% | 18% | 0% 2006

20 0% 31.35 82% 68% 86% 74% 82% 78% | 0% | 5% [ 10% | 5% | 40% | 15% | 5% | 10% | 10% | 2005

20 0% 30.15 88% 80% 62% 85% 65% 75% | 0% | 0% [ 10% | 5% | 10% | 30% | 20% | 15% | 10% | 2004

14 0% 31.64 79% 85% 84% 89% 63% 79% | 0% | 0% | 7% | 14% [ 14% | 36% [ 29% | 0% | 0% 2003

81% 77% 84% 85% 60% 76% | 0% | 4% | 8% | 25% | 29% | 12% | 8% | 0% | 12% | 2002
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Publiczna Szkota 17 6% 27.82 77% 66% 65% 63% 73% 70% | 0% [ 0% | 6% | 12% | 29% | 24% | 6% [ 18% | 6% 2013
Podstawowa 11 18% | 23.09 66% 55% 52% 68% 50% 58% | 9% [ 9% | 0% | 27% | 18% | 9% | 9% [ 18% | 0% 2012
takta Dolna, 136 10 0% 32.60 90% 76% 82% 7% 79% 81% | 0% | 0% [ 10% [ 0% | 0% | 10% | 30% | 40% | 10% | 2011

11 9% 28.55 75% 59% 7% 70% 76% 71% [ 0% | 0% [18% | 0% [ 18% | 9% [45% | 9% | 0% 2010

9 0% 28.89 91% 49% 78% 81% 68% 72% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 33% | 11% | 33% | 0% | 22% | 2009

9 0% 29.89 80% 71% 78% 58% 78% 75% | 0% | 11% [ 0% | 0% | 33% | 11% | 11% | 22% | 11% | 2008

9 33% | 31.67 86% 87% 69% 75% 74% 79% | 0% | 0% [ 11% | 0% | 33% | 11% | 22% | 11% | 11% | 2007

16 0% 29.81 88% 77% 66% 67% 68% 75% | 0% | 12% | 6% | 0% | 12% | 31% | 12% | 12% | 12% | 2006

14 0% 33.36 92% 83% 82% 66% 83% 83% | 0% | 0% | 0% | 14% [ 21% | 36% [ 14% | 14% | 0% 2005

17 0% 29.53 81% 89% | 58% | 76% | 57% | 74% | 0% [ 6% | 0% [ 12% | 29% [ 12% | 6% [ 6% | 29% | 2004

14 0% 27.79 76% 73% 66% 89% 55% 69% | 14% | 0% | 7% [14% | 21% | 29% | 7% | 7% | 0% 2003

13 0% 31.85 82% 81% 84% 88% 67% 79% | 0% | 8% | 8% [ 8% |31% | 8% | 0% | 8% | 31% | 2002

Publiczna Szkota 24 0% 22.46 1% 58% 54% 50% 40% 56% | 4% | 8% [21% | 17/% [ 17% | 12% [ 17/% | 0% | 4% 2013
Podstawowa w Trzcianie 17 0% 26.41 66% 68% 59% 78% 65% 66% | 0% | 0% |[12% | 6% | 29% | 24% | 12% | 6% | 12% | 2012
Trzciana, 403 16 12% | 28.12 84% 75% 2% 56% 53% 70% | 0% | 6% | 12% [ 0% | 19% | 25% | 19% | 6% | 12% | 2011

20 5% 26.95 74% 59% 74% S57% 66% 67% | 0% | 5% | 5% | 20% | 25% | 15% [ 10% | 15% | 5% 2010

22 5% 2241 69% | 45% | 56% | 57% | 53% | 56% [ 5% | 5% [ 9% | 18% [ 27% | 14% | 18% | 5% | 0% 2009

22 5% 28.73 80% 68% 73% 67% 66% 2% | 0% | 9% | 9% | 9% | 9% | 18% | 27% | 9% | 9% 2008

25 28% | 28.28 84% 76% 61% 68% 58% 71% | 0% | 4% | 0% [ 28% | 36% | 12% | 4% | 12% | 4% 2007

18 | 33% | 29.00 79% 88% | 60% | 78% | 55% | 72% | 0% | 0% | 0% | 11% | 56% | 6% | 11% | 11% | 6% 2006

21 0% 30.90 85% 77% 76% 70% 73% 77% | 5% | 10% [ 0% | 14% [ 14% | 24% [ 19% | 10% | 5% 2005

22 36% | 24.05 81% 62% 47% 80% 40% 60% | 5% | 0% | 27% [ 14% | 14% | 27% | 9% | 0% | 5% 2004

24 25% | 29.08 86% 71% 70% 81% 59% 73% | 0% | 8% | 8% | 25% [ 12% | 29% [ 17% | 0% | 0% 2003

oo | | | | ~| | ~i| ~i| o] ] ~1| 1| 00| 00| 00| 00| 0| cO| 0| o | 0| ApO¥ZS UIUELS

30 3% 33.87 93% 80% | 90% | 97% | 72% | 85% | 0% | 0% | 3% | 3% | 27% [ 27% | 27% | 10% | 3% 2002
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Powiat: bocheniski Gmina: Trzciana
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SCl S8 5 2 o z g g8 |Z353| <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 14 0% 21.21 66% | 61% | 42% | 64% | 32% | 53% | 7% | 14% | 21% [ 7% [14% | 14% | 21% | 0% [ 0% 2013
Podstawowa im. Edwarda 15 0% 22.13 72% | 65% | 46% | 63% | 28% | 55% | 0% | 0% | 33% [ 20% | 13% | 13% | 0% | 20% [ 0% 2012
Dembowskiego 14 | 0% | 27.43 84% | 72% | 67% | 70% | 46% | 69% | 0% | 0% [ 7% | 14% | 21% | 29% | 21% | 7% | 0% | 2011
Kierlikdwka, 4 9 0% 28.11 78% | 72% | 68% | 69% | 61% | 70% [ 0% | 0% | 22% | 0% | 22% | 11% | 11% | 11% | 22% | 2010

16 0% 23.62 79% 63% 43% 50% 49% 59% | 6% | 6% | 6% [12% | 19% | 31% | 6% | 6% | 6% 2009

15 0% 23.27 2% S57% 56% 62% 43% 8% | 7% | 27% | 7% | 7% [13% | 20% | 7% | 7% | 7% 2008

19 0% 26.89 81% 77% 61% 59% | 49% 67% | 0% | 11% [ 21% | 5% [ 21% | 16% [ 11% | 16% | 0% 2007

18 0% 25.50 84% 82% 40% 78% 32% 64% | 0% | 6% | 6% [33% | 22% | 22% | 6% | 0% | 6% 2006

20 0% 33.45 88% 82% 83% 77% 84% 84% | 0% | 0% | 5% | 10% | 10% | 35% [ 25% | 10% | 5% 2005

20 0% 23.60 78% 68% | 39% | 57% | 43% | 59% | 5% | 5% | 20% | 25% | 15% | 10% | 15% | 0% | 5% 2004

21 0% 31.14 84% 83% 70% 86% 68% 78% | 0% | 0% | 5% [19% | 24% | 19% | 29% | 5% | 0% 2003

28 0% 29.29 85% 79% 71% 88% 48% 73% | 0% | 4% | 25% [ 14% | 21% | 25% | 7% | 0% | 4% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 14 14% | 23.00 73% 69% 56% | 48% 30% S57/% [ 0% | 7% [14% | 29% [ 29% | 0% [ 14% | 7% | 0% 2013

Pawta Il w takcie Gornej 20 30% | 25.05 67% 72% 53% 71% 51% 63% | 5% | 0% | 10% | 15% | 10% | 30% [ 10% | 15% | 5% 2012

takta G6rna, 304 18 11% | 29.22 85% 78% 73% 67% 55% 73% | 0% | 0% | 6% | 6% | 28% | 22% | 17% | 17% | 6% 2011

28 0% 27.00 80% 54% 75% 67% 62% 68% | 0% | 4% | 7% | 19% [ 15% | 19% [ 22% | 11% | 4% 2010

18 11% | 24.67 80% 51% | 51% | 67% | 60% | 62% | 0% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 22% | 6% | 6% 2009

21 5% 28.29 81% 67% 2% 69% 62% 71% | 0% | 0% | 14% | 0% | 38% | 10% | 24% | 10% | 5% 2008

20 10% | 28.60 84% 60% 68% 80% 69% 71% | 0% | 5% | 15% [ 25% | 5% | 10% | 15% | 15% | 10% | 2007

31 | 10% | 27.32 79% | 78% | 60% | 65% | 52% | 68% | 0% | 3% [ 13% | 23% | 13% | 23% | 3% | 23% | 0% 2006

22 0% 30.64 81% 73% 80% 74% 74% 7T7% | 0% | 5% [14% | 9% [27% | 23% [ 9% | 5% | 9% 2005

23 9% 29.04 87% 78% 62% 85% 54% 73% | 4% | 0% | 0% [ 22% | 17% | 17% | 4% | 22% | 13% | 2004

26 8% 31.42 85% 79% 79% 94% 65% 79% | 0% | 4% | 4% | 19% [ 12% | 31% [ 23% | 8% | 0% 2003

o] 00| 00| | ~| ~| ~| | ~i| oo ~i| | | 1| | 00| 1| | | | o || | Ajo¥izZS UIUELS

27 0% 31.22 84% 80% 82% 91% 61% 78% | 0% | 4% [ 15% | 7% [ 33% | 15% [ 26% | 0% | 0% 2002
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Powiat: bocheriski Gmina: Zegocina
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
RC| e85 | o 2 g % E | 28 |255| € L : :
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 29.44 80% 67% 5% 2% 74% 74% 0% [ 0% | 0% | 0% | 44% | 11% | 33% [ 11% | 0% 2013
Rozdzielu im. Wiadystawa 12 17% | 26.50 71% 78% 52% 81% 52% 66% 0% [ 0% | 8% | 0% | 42% | 25% | 8% [ 8% | 8% 2012
Orkana 15 | 13% | 27.00 85% | 60% | 65% | 55% | 63% | 68% | 0% | 13% | 0% | 13% [ 13% | 33% | 7% | 20% | 0% 2011
Rozdziele, 156 17 6% 24.65 69% 55% 65% 59% 58% 62% | 12% | 0% | 18% | 6% | 12% | 29% | 6% | 18% | 0% 2010

13 15% | 19.46 78% 35% 32% 62% 39% 49% | 8% [ 8% | 23% | 15% | 31% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2009

16 0% 27.44 70% 68% 78% 47% 70% 69% | 0% | 0% | 6% | 25% [ 25% | 19% [ 19% | 0% | 6% 2008

18 0% 29.61 86% 65% 7% 64% 2% 74% | 0% | 0% | 6% | 17% [ 28% | 22% [ 17% | 6% | 6% 2007

12 0% 24.58 69% 81% 46% 58% 45% 61% | 8% | 8% | 8% [25% | 17% | 8% | 25% | 0% | 0% 2006

23 0% 27.09 80% 57% 67% 59% 71% 68% | 9% | 4% [ 17% | 22% [ 22% | 13% | 4% | 9% | 0% 2005

18 6% 24.83 82% 61% | 48% | 58% | 53% | 62% | 11% | 6% | 11% [ 22% | 0% | 11% | 22% | 11% | 6% 2004

15 0% 29.20 83% 69% 68% | 100% | 63% 73% | 0% | 7% | 13% [ 13% | 20% | 33% | 7% | 7% | 0% 2003

22 5% 30.55 86% 76% 83% 89% 56% 77% | 0% | 5% [ 23% | 0% | 27% | 27% | 9% | 5% | 5% 2002

Publiczna Szkota 20 5% 27.00 78% 75% 61% 62% 53% 68% | 0% | 0% | 5% | 25% | 25% | 10% | 20% | 0% | 15% | 2013
Podstawowa im. Batalionow | 19 11% | 21.32 64% 55% 47% 55% 43% 53% | 5% | 5% [21% | 21% | 11% | 16% [ 16% | 0% | 5% 2012
Chtopskich w Zegocinie 24 17% | 25.12 7% 60% 70% 56% 45% 63% | 0% | 4% [ 21% | 8% | 21% | 21% | 21% | 4% | 0% 2011
Zegocina, 50 23 0% 25.30 5% 68% 62% 59% 47% 63% | 0% | 9% | 4% | 22% [ 22% | 22% [ 13% | 9% | 0% 2010

23 4% 22.26 76% 50% | 46% | 62% | 44% | 56% | 0% [ 13% | 22% | 4% | 22% [ 17% | 9% | 9% | 4% 2009

29 0% 25.52 78% 52% 68% 68% 56% 64% | 0% | 14% | 17% [ 10% | 17% | 21% | 7% | 3% | 10% | 2008

34 3% 25.00 79% 61% 55% 56% 55% 62% | 0% | 12% | 12% | 32% | 18% | 12% | 3% | 12% | 0% 2007

40 2% 24.88 5% 71% | 53% | 65% | 43% | 62% | 5% | 2% | 22% [ 15% | 20% [ 20% | 5% [ 0% | 10% | 2006

44 0% 31.34 86% 75% 76% 77% 7% 78% | 2% | 0% [ 14% | 11% | 16% | 20% [ 16% | 18% | 2% 2005

45 0% 25.22 85% 69% 44% 68% 45% 63% | 2% | 9% | 18% [ 18% | 9% | 13% | 18% | 7% | 7% 2004

45 2% 29.33 82% 80% 67% 91% 54% 73% | 0% | 11% | 2% | 27% [ 22% | 20% [ 13% | 2% | 2% 2003

80% 75% 74% 88% 57% 73% | 2% | 5% [ 17% | 23% [ 20% | 20% | 7% | 7% | 0% 2002

ul|o|o|N|o| | o| o o| | &~ o o] o1| & 01| | o | | ~if oo o] AO¥ZS UIUEIS
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Powiat: bocheriski Gmina: Zegocina
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < & 0 - IS 59 o @)
QL | sS85 3 2| 2 o z = 38 |833| < L o .
SR 28| » ot = 2 3 Sa |225 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 2 e 35 | &8 @
= bB=3 - @ ~ o @D = 2 =3 § < g 3
| SN =S| & 3 =e e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Szkota 14 0% 22.29 4 80% 53% 47% 57% 37% 56% 0% | 7% | 14% | 21% | 36% [ 21% | 0% 0% 0% 2013
Podstawowa im. Sw. 15 0% 21.67 5 64% 65% 46% 67% 30% 54% 0% | 7% | 13% | 20% | 40% | 13% | 0% 7% 0% 2012
Mikotaja w Bytomsku 7 0% 26.43 6 87% 66% 64% 61% 45% 66% 0% | 0% | 0% | 43% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% 2011
Bytomsko, 77 11 0% 24.00 5 78% 55% 59% 57% 47% 60% 9% [ 0% | 9% | 18% | 27% | 18% | 18% [ 0% 0% 2010
11 9% 23.55 6 86% 39% 49% 64% 57% 59% 0% | 0% | 18% | 9% | 27% [ 18% | 27% [ 0% 0% 2009
10 0% 20.20 2 62% 45% 56% 52% 36% 50% | 20% | 10% [ 40% | 0% 0% | 10% [ 10% | 10% [ 0% 2008
13 0% 24.92 4 78% 56% 56% 69% 53% 62% 0% [ 8% | 23% | 23% | 23% | 15% | 0% 0% 8% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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